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Reabilita Sport Tech nasce dalla sinergia tra imprenditori e dirigenti di livello internazionale, consulenti  e 
operatori con pluriennale esperienza nell’ambito della medicina Ortopedica e Riabilitativa, che hanno deci-
so di investire le proprie risorse nel settore della medicina sportiva. 

Ha tra i suoi obiettivi la ricerca  di soluzioni per la cura e la prevenzione dei traumi in ambito sportivo.

Reabilita Sport Tech è concentrata sulla ricerca e l’individuazione dei migliori prodotti sul mercato interna-
zionale al fine di migliorare le performance e il recupero degli atleti.

Reabilita Sport Tech, oltre a proporre il meglio del mercato internazionale dei Medical Device e dei prodotti 
di consumo offre un servizio di noleggio o locazione operativa per soddisfare le più diverse esigenze. 

Reabilita Sport Tech offre ai propri clienti e su tutti i dispositivi assistenza periodica, controlli annuali di buon 
funzionamento e verifiche elettriche periodiche come da CEI 62353 come nel D. Lgs. 81/08 dall’art. 80 all’art.

Infine Reabilita Sport Tech propone servizi integrati con pacchetti personalizzati ad hoc in risposta alle 
esigenze o alle necessità richieste nei diversi ambiti sportivi.

CHI È REABILITA SPORT TECH
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Chieri Volley 76
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Isokinetic
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DISPOSITIVI

Prodotto Marca Contenuto Codice

Vega Desk
Bac Dispositivo

DS100090

Vega Portatile DS100091

Vega Desk / Vega Portatile
•	 Diatermia resistiva 350 - 1200 kHz
•	 Potenza assorbita massima 220W
•	 Preparazione alla terapia manuale e all’esercizio terapeutico
•	 Artropatie degenerative    
•	 Algie acute e/o croniche
•	 Traumatologia muscolare
•	 Esiti di traumi distorsivi
•	 Esiti fibrotici e cicatriziali
•	 Tendinopatie entesopatie borsiti

TECARTERAPIA
LAB Therapy (tecar-ultrasuono)
LAB Therapy (Metodo N-FI) è indicata per trattamenti di decontrattura muscolari, an-
tinfiammatori e dolori. Su richiesta si può fornire un manipolo piezoelettrico da 3 MHz 
con diametro di 40 mm.
•	 Potenza 60 W  |  • Capacitivo - Resistivo - Veicolazione - Ultrasuono
•	 Dimensione 160 x 110 x 110 mm  |  • Peso 1 kg

Prodotto Marca Contenuto Codice

LAB Therapy Winform Dispositivo DS100040

Manipolo US Winform Accessorio DS100040/04

Back3TX - Back4
Un dispositivo compatto ma potente che combina correnti TECAR, Hi-EMS e Hi-TENS 
per offrire trattamenti efficaci in soli 15 minuti. Si rivolge a zone specifiche per alleviare 
il dolore e recuperare i muscoli, adattandosi alle varie esigenze terapeutiche.
Back4 grazie al doppio canale, consente trattamenti simultanei su più aree del corpo, 
rendendolo perfetto per terapie statiche e dinamiche.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Back3TX
Winback Dispositivo

DS100055

Back4 DS100056
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TecarSIN200 / CRV 
TecarSIN200 è un dispositivo terapeutico in grado di contrastare con notevole effi-
cacia la degradazione delle macromolecole, ottimizzando lo stimolo al metabolismo 
cellulare sia ANA/CATA. Questa apparecchiatura consente all’operatore di distinguere 
o associare radiofrequenza endogena, veicolazione transdermica e la risonanza elet-
tromagnetica armonica.

Prodotto Marca Contenuto Codice

SIN200
Winform Dispositivo

DS100 010

CRV DS100 080

Tecar905 
•	 Struttura fissa da studio, con chassis ampio e stabile 360x380x165(h)mm peso 6,7kg
•	 Pensato per uso stanziale: presenza elegante in studio, sempre pronto all’uso
•	 Capacitiva, resistiva, veicolazione
•	 Schermo 5,7” B/N
•	 Manopola/pulsantiera per selezione rapida delle modalità e parametri
•	 Sì, medesimo sistema di riconoscimento automatico dei manipoli (facilita l’uso immediato) 
•	 RF Tecar: fino a 60 W (stessa tecnologia RF a 480 kHz).

Prodotto Marca Contenuto Codice

Tecar905 Winform Dispositivo DS100 083

ThermoTK
Calore profondo mobile: ideale per uso sportivo ThermoTK genera calore regolabi-
le, che penetra in profondità. Il calore profondo che si sviluppa nel tessuto provo-
ca un incremento locale della circolazione e la dilatazione dei vasi sanguigni. Grazie 
all’azione già del solo calore, si ha un effetto positivo sull’eliminazione del dolore. 
• Ideale per l’uso mobile nella terapia sportiva.
• Potenza di uscita: 150 W - nel modo resistivo 250 VA - nel modo capacitivo 60 W
• Frequenza: 460 kHz / 540 kHz       |      • Modi operativi: Continuo/pulsato
• Dimensioni: 13,5 cm x 32,2 cm x 23,4 cm (HxLxP)     |    • Peso: 3,5 kg (no accessori)

Prodotto Marca Contenuto Codice

ThermoTK Zimmer Dispositivo DS100 081 

eMotion Tecar MT100
Tecnologia PWM (Pulsed Width Modulation): genera un segnale diatermico sempre ai 
massimi livelli di tensione, ma in modo intermittente, ottenendo così una regolazione 
della potenza emessa molto precisa e la massima interazione con i tessuti.
Modalità Phase Lock: la frequenza di emissione viene adattata automaticamente alle 
caratteristiche del tessuto.
Funzione PEMF (Pulsed Electromagnetic Field): l’emissione del segnale viene modu-
lata in “pacchetti” di impulsi a bassa frequenza per avere una stimolazione fisiologica-
mente ottimale, senza provocare incrementi di temperatura sulla pelle.

Prodotto Marca Contenuto Codice

eMotion Tecar MT100 Frems Dispositivo DS100050

Capacitivi Ø 20 40 60 80

Elettrodi 
Frems

Accessori 
eMotion

DS100051

Resistivi Ø 40 60 80 DS100052

Statici grande, piccolo, spinale DS100053

Fasciale Resistivo Ø 40 60 80 DS100054

TECARTERAPIA
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DISPOSITIVI

MAGNETOTERAPIA 

Lumina 3D
La nuova tecnologia 3D consiste nell’accensione controllata graduale delle singole uscite per gli applicatori.  Ogni uscita, quin-
di, viene accesa separatamente a ciclo costante, ripetuto a rotazione, consentendo la massima efficienza ad ogni applicazione.
Questa tecnologia 3D, abbinata alla potenza (che può arrivare oltre i 500 gauss) ed al variare continuo delle frequenze, per-
mette di eseguire due trattamenti al giorno di soli 20 minuti!
Effetti terapeutici:
• curativo (effetti rigeneranti, antinfiammatori e antireumatici)
• antiedema (contro il gonfiore)
• antidolorifico (analgesico, sollievo dal dolore)
• miorilassante (allevia spasmi e convulsioni)
• vasodilatatore (miglioramento del microcircolo)
• metabolico disintossicante (eliminazione delle sostanze dannose e dei metaboliti)

Prodotto Marca Contenuto Codice

Lumina 3D Biomag Dispositivo DS140010

emFieldPro (Terapia di induzione ad alta energia)
Forte campo elettromagnetico fino a 3 Tesla. Si apporta così nuova energia alle cel-
lule e alle membrane cellulari, si favorisce la circolazione e si stimola naturalmente 
la rigenerazione di muscoli, cellule nervose e vasi sanguigni. I pazienti sperimentano 
un trattamento indolore, privo di effetti indesiderati, che agisce molto rapidamente: 
spesso sono sufficienti poche sessioni per ottenere un successo terapeutico duraturo.
•	Metodo di guarigione naturale senza effetti indesiderati
•	 Rapido sollievo dal dolore
•	 Rigenerazione duratura di muscoli, cellule nervose e vasi sanguigni
•	 Migliora la mobilità delle piccole e grandi articolazioni
•	 Pratico da utilizzare con touch screen a LCD
•	 20 programmi preimpostati
•	 Densità di flusso magnetico 3 Tesla (applicatore grande), 2,5 Tesla (applicatore medio)
•	 Canali 2      |      • Frequenza 1–150 Hz
•	 Dimensioni 99,3 cm x 50,1 cm x 54,2 cm (HxLxP)      |      • Peso circa 60 kg. 

Prodotto Marca Contenuto Codice

emFieldPro Zimmer Dispositivo DS100082
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OptonPro
L’emissione di luce a tre diverse lunghezze d’onda consente di raggiungere e stimola-
re i recettori superficiali del dolore, e anche più in profondità. Garantisce una terapia 
del dolore altamente efficace e la rapida rigenerazione dei tessuti. L’applicatore laser 
ergonomico, al controllo intuitivo del menu sul display touch a colori rende la laserte-
rapia un piacere.
• 3 diodi laser in funzionamento parallelo con lunghezza d’onda 810 nm, 
	 980 nm e 1064 nm
• Potenza di uscita emessa fino a 25 W max.
• Dimensioni 30 cm x 35 cm x 20 cm (HxLxP) (senza carrello) 
• Peso 3,8 kg (senza carrello)

LASERTERAPIA

OptonPro 10W - 15W - 25W
Prodotto Marca Contenuto Codice

OptonPro 10W

Zimmer

Dispositivo DS110045

OptonPro 15W Dispositivo DS110044

OptonPro 25W Dispositivo DS110042

OptonPro Carrello Zimmer Accessorio DS110043

LightForce® FXi 15W
Influence® Technology, tiene conto delle caratteristiche di assorbimento uniche del pa-
ziente (come le caratteristiche corporee e il tipo di pelle) e delle condizioni cliniche 
specifiche per aiutare a fornire il trattamento più efficace.
Il LightForce® da 15W FXi è ideale per quegli studi o sale di preparazione atletica che 
necessitano da trattare in più sedi dentro o fuori dall’ufficio. Facilmente trasportabile con 
una batteria integrata, il leggero FXi ha un impatto rapido sul dolore. Pesa solo 3,2 kg.

Marca Contenuto Codice

Chattanooga Dispositivo DS110 010

LightForce® XPi 25W
Più intelligente del tuo laser medio. Il LightForce® XPi da 25W fornisce feedback visivo 
e tattile in tempo reale, consentendo ai medici per fornire trattamenti coerenti e accu-
rati. L’XPi ha integrata una intelligenza che dice agli utenti quali testine di trattamento 
sono accettabili e consiglia diversi livelli di potenza, il che aiuta a fornire trattamenti 
più sicuri.

Marca Contenuto Codice

Chattanooga Dispositivo DS110 020

LightForce® XLi 40W
Tratta aree più grandi. Il laser più potente di Chattanooga, il LightForce® XLi da 40W 
influisce più rapidamente sui tessuti profondi per alleviare il dolore in meno tempo.
Il manipolo intelligente LightForce®, lo schermo e le raccomandazioni aumentano l’ac-
curatezza del dosaggio e aiutano i medici nel trattamento.

Marca Contenuto Codice

Chattanooga Dispositivo DS110 030
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DISPOSITIVI

LASERTERAPIA
Yag Therapy Sport 10W
Yag Therapy ha una lunghezza d’onda di 1064 nm.
Il sistema verifica in tempo reale l’efficienza delle sorgenti laser, per garantire tratta-
menti efficaci. Il dispositivo è dotato di un innovativo sistema di raffreddamento che 
permette di dissipare il calore. Manipolo Zoom. Copre superfici da 5 cm² a 16 cm².

Marca Contenuto Codice

Winform Dispositivo DS110 070

K-Laser Cube Plus 30W
Dispositivo leggero e trasportabile, estremamente intuitivo, con uno schermo interat-
tivo che funge da guida per le opzioni di trattamento e con un sensore intelligente 
nel manipolo che rileva il movimento della mano del terapista. L’uso simultaneo di 
lunghezze d’onda multiple consente un’ottimale assorbimento sui cromofori bersaglio, 
in grado di innescare reazioni fotochimiche e fototermiche mirate ad accelerare il pro-
cesso di guarigione.
•	 Peso di 1,5 kg      |      •	 Batteria ricaricabile di lunga durata, al nanofosfato

Prodotto Marca Contenuto Codice

K-Laser Cube Plus 30
Eltech K-Laser Dispositivo

DS110 051

K-Laser Cube 4 DS110 052

ONDE D’URTO
Intelect Focus Shockwave
Offre la terapia extracorporea con onde d’urto (ESWT) all’avanguardia. Le onde d’urto 
migliorano il rilascio di eNOS (ossido nitrico sintasi endoteliale) e di VEGF (fattore di 
crescita dell’endotelio vascolare). Tecnologia Storz.
•	 I tre distanziatori rimovibili       |      • La profondità di penetrazione (fino a 12,5 cm)

Marca Contenuto Codice

Chattanooga Dispositivo + accessori DS120 010

Intelect RPW 2
Generatore di onde pressorie radiali RPW - Radial Pressures Waves, generate pneuma-
ticamente, con pressione da 0,3 a 5 bar e vibrazione meccanica fino a 50 Hz.

Marca Contenuto Codice

Chattanooga Dispositivo  + accessori DS120 020

Intelect RPW Lite
Intelect RPW Lite è un generatore portatile di onde pressorie radiali RPW - Radial 
Pressures Waves. È un’apparecchiatura compatta, leggera e di facile utilizzo.
•	 Trattamento miofasciale      |      • Trigger points      |      • Tendinopatie 

Marca Contenuto Codice

Chattanooga Dispositivo + accessori DS120 025
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ULTRASUONOTERAPIA
Intelect Mobile2
Intelect Mobile2 è un dispositivo per la terapia ad ultrasuoni, che offre una doppia 
frequenza di ultrasuono a 1 o 3 MHz, con cicli continui o pulsati (10%, 20%, 50%). 
È dotato di un applicatore da 5 cm², ma sono disponibili altre testine opzionali.

Marca Contenuto Codice

Chattanooga Dispositivo + accessori DS130 010

qmd® Ultrasound CryoThermal
Un dispositivo portatile con dimensioni ridotte che permette le seguenti opzioni di 
trattamento:
•	 Crioterapia (da -2 °C a +15 °C)
•	 Termoterapia (da +30 °C fino a +42 °C)
•	 Contrast therapy® (alternanza di caldo e freddo)
•	 Shock termico
•	 Dimensioni 34 x 24 x 22 cm (LxPxH)
•	 Peso 7,5 kg
•	 Frequenze: 1 e 3 MHz

Marca Contenuto Codice

 QMD Dispositivo DS130027

SoleoSono
Con il suo trasduttore a multi-frequenza, il SoleoSono può emettere 2 frequenze simul-
taneamente: 0,8 MHz (effetto profondo) e 2,4 MHz (effetto superficiale). Unico: con 
il metodo brevettato SonoSwing, la percentuale di entrambe le frequenze e quindi la 
profondità di penetrazione e il sito di azione può essere regolata liberamente.
• Trasduttore multi-frequenza 0,8 MHz e 2,4 MHz, Ø 28 mm
• Massima emissione di potenza 3 W/cm²

Marca Contenuto Codice

Zimmer Dispositivo DS130028

Sirio Desk e Sirio Portatile
Generatore di ultrasuoni a bassa frequenza 20 - 75 kHz.
Potenza assorbita massima 70W.
•	 Traumatologia muscolare
•	 Stiramenti e contratture muscolari
•	 Tendinopatie peritendinite rotulea
•	Metaplasia calcifica
•	 Pubalgia
•	 Borsiti
•	 Epicondilite ed epitrocleite
•	 Fascite plantare
•	 Spine calcaneari
•	 Drenaggio e defaticamento muscolare
•	 Edemi ed ematomi

Prodotto Marca Contenuto Codice

Sirio Desk
Bac Dispositivo

DS130030

Sirio Portatile DS130020

•	 Trasduttore piatto continuo / pulsato
•	 Trasduttore Trigger concavo / convesso
•	 Cordone Alimentazione C7 a spina italiana
•	 Alimentatore 90W
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DISPOSITIVI

ELETTROSTIMOLAZIONE
Compex SP 2.0 / SP 4.0
Modelli con i cavi: 
SP 2.0 dotato di 20 programmi  /  SP 4.0 dotato di 30 programmi.

Compex SP 6.0 / SP 8.0 - Wireless
Modelli Wireless:
SP 6.0 dotato di 30 programmi  /  SP 8.0 dotato di 40 programmi.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Compex SP 2.0

Compex Dispositivo

DS150 010

Compex SP 4.0 DS150 020

Compex SP 6.0 DS150 030

Compex SP 8.0 DS150 040

Batteria Compex

Compex Accessorio

DS150 070

Caricabatteria Compex DS150 071

Elettrodi Compex DS100022

Chattanooga Wireless
•	Mi-SCAN, un tocco personale.
•	 Mi-ACTION, partecipazione del paziente
•	 Mi-TENS, terapia antalgica autoregolata
•	Mi-RANGE, controllo dell’intensità

Marca Contenuto Codice

Chattanooga Dispositivo DS150 050

Shoulder Pacemaker / Showmotion
Il sistema Neuralign S (Shoulder Pacemaker™) EMS è un innovativo elettrostimolatore 
indossabile creato per i soggetti che soffrono di attivazione muscolare squilibrata nella 
spalla. Consente ai pazienti di interagire dinamicamente con il dispositivo durante la 
riabilitazione attiva.
Analisi cinematica quantitativa per i professionisti che operano in campo ortopedico 
e sportivo uno strumento che permette in pochi minuti di effettuare una valutazione 
funzionale oggettiva ed il tracciamento del ritmo scapolo omerale per l’arto superiore.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Shoulder Pacemaker
NCS Dispositivo

DS150 051

Showmotion DS150 052

Chattanooga Rehab / Physio / Theta
Riabilitazione, Antalgico, Vascolare, Preparazione Fisica.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Rehab

Chattanooga Dispositivo

DS150060

Physio DS150061

Theta DS150062
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Epi® Alpha
Elettrostimolazione Percutanea Intratissutale, utilizzato in procedure come la neuro-
modulazione PCA-F e PB3S. Questo elettrodo positivo (Trianodo) è progettato per 
ridurre la bioimpedanza e la resistenza generata dal tessuto, che consente al campo 
di lavoro di essere più vicino e raggiungere un flusso elettrico ottimale.
•	 Riduzione del numero di sessioni nel trattamento dei tessuti molli.
•	 Attivazione dei meccanismi di rigenerazione nella regione interessata di tendine, 
	 muscoli, legamenti e tessuto connettivo denso.
•	 Corrente continua adattata ai meccanismi biologici del tendine e della rigenerazione muscolare.
•	 Determinazione reale della carica elettrica accumulata (CEA),
•	 Il sistema PB3S aumenta l’effetto analgesico pre e post-trattamento.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Epi® Alpha Epi Dispositivo DS150 041

Guanti Epi Accessorio DS150 042

Lettino NubisPro2
Lettino gonfiabile e trasportabile per fisioterapia.
•	 Materasso      |      • Poggiatesta      |      • Base d’appoggio      |      • Trolley 
•	 Pompa elettrica      |      • Dimensione 190 x 75 x 20 cm      |      • Max 300 kg

Prodotto Marca Contenuto Codice

Lettino NubisPro2 Nubis Dispositivo DS220 017

Pompa elettrica

Nubis Accessorio

IN DOTAZIONE

Cuscino extra soft DS220 020

XL Frame Estensore DS220 024

Poltrona Nubis Recovery
Poltrona gonfiabile e trasportabile per recovery.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Nubis Recovery Nubis Dispositivo DS220 016

Pompa elettrica Nubis Accessorio DS220 022

Nubis Sport
Lettino gonfiabile e trasportabile senza piedi.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Nubis Sport Nubis Dispositivo DS220 026

Seggiolino Nubis Stool
Seggiolino gonfiabile e trasportabile per fisioterapisti. Dimensione: 60 cm x 35  (H x ø)

Prodotto Marca Contenuto Codice

Nubis Stool Nubis Dispositivo DS220 019

Pompa a piede Nubis Accessorio DS220 025

ELETTROSTIMOLAZIONE

SOLUZIONI NUBIS TUTTI I PRODOTTI SONO PERSONALIZZABILI
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DISPOSITIVI

Normatec Premier
Privo di tubi flessibili. Due unità di controllo separate su ciascun gambale e accoppiate 
in modalità simultanea. 7 livelli di compressione, durata della batteria estesa a 4 ore e 
peso complessivo di circa 3 kg. Normatec Premier è progettato per dare priorità alla 
portabilità senza sacrificare le prestazioni.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Normatec Premier Standard

Hyperice Dispositivo

DS160 071

Normatec Premier Short DS160 072

Normatec Premier Tall DS160 073

Galaxy V
Galaxy è un dispositivo per la terapia pressoria settoriale.
I programmi permettono di mantenere controllata la pressione esercitata da ogni sin-
golo settore indipendentemente dal morfotipo del paziente, distribuendo l’azione 
compressiva sugli arti in maniera appropriata.
Per ottenere un massaggio efficace il dispositivo deve produrre un’onda pressoria con-
tinua; tale effetto viene ottenuto suddividendo il gambale in una serie di camere d’aria 
disposte sequenzialmente e parzialmente sovrapposte (40%).

Prodotto Marca Contenuto Codice

Galaxy V Bac Dispositivo DS170000

Bracciale standard

Bac Accessori

DS170001

Gambale completo gamba-ventre Corto DS170002

Gambale completo gamba-ventre Standard DS170003

Cordone alimentazione C13 spina italiana DS170004

PRESSOTERAPIA
Normatec 3.0 Pro
Normatec 3.0 Pro è il nuovo sistema di recupero professionale per atleti. 
Aiuta a riscaldare prima dell’allenamento e a recuperare dopo l’allenamento o la com-
petizione. La tecnologia brevettata di Normatec favorisce un aumento della circolazio-
ne, riduce il dolore e la tensione e offre un vantaggio competitivo. 
É possibile personalizzare ogni sessione con 7 o 10 livelli di intensità e dare maggiore 
attenzione in una zona particolare grazie alla tecnologia ZoneBoostTM che fornisce 
tempo e pressione extra.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Normatec 3.0 Pro Hyperice Dispositivo DS160 070

Normatec Legs Tall

Hyperice Accessorio

DS160 092

Normatec Hip DS160 090

Normatec Zaino DS160 050

Normatec Lower Legs
Normatec Lower Legs è specificamente progettato per i muscoli del polpaccio.
•	 Peso: 540 gr      |      • Batteria: Fino a 3 ore      |      • Dimensioni: 63 x 30 x 2.5 cm
•	 Livelli di compressione: 7 livelli 
•	 Approvato dalla TSA: trasporto aereo in cabina
•	 Bluetooth: Connessione via app Hyperice

Prodotto Marca Contenuto Codice

Normatec lower legs Hyperice Dispositivo DS210 180
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CRIOTERAPIA E COMPRESSIONE
ZH4
Crioterapia / Termoterapia / Compressione Attiva
•	 Temperatura: 0° +40°      |      • Potenza: 750W
•	 Wrap contemporanei: 2

ZTClinic Med 2.0
Crioterapia / Termoterapia / Compressione Attiva
•	 Temperatura: -5° +45°      |      • Potenza: 1500W
•	 Wrap contemporanei: da 2 a 4

Prodotto Marca Contenuto Codice

ZTClinic Med 2.0
Zamar Dispositivo

DS170 100

ZHC DS170110

Tubo lineare 2.0 m

Zamar Accessori

DS170 102

Tubo doppio 2.0 m DS170 021

Tutore Caviglia DS170011

Tutore Anatomico Ginocchio DS170012

Tutore Spalla DS170 013

Tutore Coscia DS170 014

Tutore Schiena DS170 016

Tutore Anatomico Gambale DX DS170 024

Tutore Anatomico Gambale SX DS170 025

Glicole liquido 1 L DS170 017
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CRIOTERAPIA E COMPRESSIONE
Cryotec 5.0
Dispositivo innovativo almeno 3 volte più efficiente combinando freddo, caldo e com-
pressione. Può raggiungere temperature importanti (1°- 43°) visualizzate in tempo re-
ale cosa che i prodotti simili non sono in grado di fare.
Il dispositivo è alimentato a corrente alternata, controllato da software multi modale. 
Può anche funzionare con una batteria interna e ricaricabile agli ioni di litio per garan-
tire mobilità e praticità.
Questo dispositivo viene utilizzato con fasce/tutori (wrap) per avvolgere le diverse 
parti del corpo.
•	 Temperatura: 1° +43° 
• Compressione: 75 mm/hg
•	 Peso:  5 kg
• Autonomia della batteria di 2 ore

Prodotto Marca Contenuto Codice

Cryotec 4.0 Rest Dispositivo DS 170 24/100-13

Tutore Spalla

Rest Accessori

DS 170 24/1

Tutore Coscia DS 170 24/2

Tutore Anca DS 170 24/3

Tutore Gomito/Universale DS 170 24/4

Tutore Ginocchio anatomico DS 170 24/5

Tutore Gamba (60 cm) DS 170 24/6

Borsa DS 170 24/19

Tubo Doppio DS 170 24/20

Hyperice Contrast 2
Hyperice Contrast 2 è un dispositivo di terapia del contrasto completamente elettronico che offre prestazioni di livello su-
periore con un freddo più profondo, un calore più intenso e una compressione integrata, per riscaldarti più velocemente, 
recuperare meglio e tornare più forte. 

Prodotto Marca Contenuto Codice

Spalla Hyperice Dispositivo DS 170 300

Ginocchio Hyperice Dispositivo DS 170 400
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TERMOTERAPIA E CRIOTERAPIA

ColPac
L’unità di refrigerazione ColPac non necessita di collegamento idraulico, è sufficiente 
la connessione ad una presa elettrica.
•	 Isolamento in schiuma a celle chiuse per una grande efficienza
•	 Costruzione in acciaio inossidabile per una lunga durata
•	 Compressore per un raffreddamento più efficiente
•	 Valvola di scarico per una facile pulizia e scongelamento

Marca Contenuto Misure (cm) Codice

Chattanooga

ColPac / DS180 021

Vinile Blu Extralarge 28 x 53 AC300 504

Vinile Blu Standard 28 x 36 AC300 505

Vinile Blu mezza altezza 19 x 28 AC300 506

Vinile Blu contorno collo 58 AC300 507

Vinile Blu  -  Vinile Blu 8 x 28  -  14 x 19 AC300 508 - 509

Hydrocollator Mobile
L’unità di riscaldamento Hydrocollator ospita gli Hydrocollator Moist Heat HotPacs™.
Le unità sono controllate termostaticamente per garantire la temperatura terapeutica 
ideale per HotPacs™.
•	 Isolamento completo in fibra di vetro per evitare perdite di calore
• 	Design affidabile e robusto in acciaio inossidabile
•  Nessun impianto idraulico richiesto
•	 Mantenimento costante della temperatura degli HotPacs™

Marca Contenuto Misure (cm) Codice

Chattanooga

Hydrocollator Mobile / DS180 020

HotPacs impacco A 23 x 39 DS180 022

HotPacs impacco B 25 x 61 DS180 023

HotPacs impacco C 38 x 61 DS180 024

HotPacs impacco D 61 DS180 025

HotPacs impacco F 25 x 30 DS180 027

HotPacs impacco G 25 x 50 DS180 028

Cryo 7 Crioterapia ad aria -30 °C

Il sistema innovativo ad aria fredda è concepito per un funzionamento affidabile per 
l’intera giornata e, grazie al modo standby, funziona praticamente senza costi per i 
consumi. Il display a colori da 10 pollici ad alta risoluzione consente di utilizzare l’unità 
a un’altezza ergonomica. Facile da spostare su rotelle, funziona in modo del tutto si-
lenzioso e offre la massima libertà di movimento con un tubo per il trattamento, lungo 
due metri e mezzo, con braccio a molla e attacco magnetico del tubo.
•	 Funzionamento piacevolmente silenzioso      |      •   Memoria per i preferiti 
•	 Potenza assorbita minima grazie alla funzione standby 
•	 Il filtro dell’aria può essere sostituito rapidamente e facilmente 
•	 Potenza assorbita max. durante la terapia:  1200 VA
•	 Livelli ventilatore: 1–9      |      • Capacità di carico: 35 kg max della mensola 
•	 Lunghezza del tubo per il trattamento: 250 cm 
•	 Dimensioni: 106 cm H x 50 cm L x 56 cm P      |      • Peso 60 kg (senza accessori)

Prodotto Marca Codice

Cryo 7 Zimmer DS100 084
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CRIOTERAPIA
iCOOLBARREL Vasca Crioterapica
Gonfiabile in soli 2 minuti.
•	 Dimensioni: 103 x 100 cm (H x ø)
•	 Temperatura: 3°/45°
•	 Connessione: Wi-Fi compatibile con app IOS e ANDROID
•	 Utilizzo: intuitivo pannello LCD 5’’
•	 Materiale: PVC rinforzato con fibra di vetro. Skin-friendly
•	 Pompa gonfiaggio manuale
•	 Sanificazione: Ozono ad emissione fissa o variabile
•	 Peso Vasca: 12 kg
•	 Peso Chiller: 32 kg

Accessori aggiuntivi:
•	 Coperchio in PVC rinforzato con fibra di vetro
•	 Pompa gonfiaggio elettrica
•	 Retino pulizia
•	 Filtri ricambio
•	 Termometro galleggiante
•	 Tubo riempimento vasca
•	 Cablaggi Cam-lock
•	 Tappetino salva acqua del ø vasca
•	 Due borse artigianali per il trasporto con trolley e ruote

Prodotto Marca Contenuto Codice

iCOOLBARREL Chiller Rest Dispositivo DS220 015

Vasca

Rest Accessori

DS220 014

Borsa Vasca AC200 150 

Borsa Chiller AC200 160 

Filtro AC200 170

Ice Maker Chiller DS220 013

Chiller: 0°- 45°
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BlazePod
Il set di luci regolabili BlazePod è ideale per sedute di allenamento e/o riabili-
tazione. I Pod sono dispositivi dotati di una luce LED che si accende in modo 
programmato o casuale e si spegne a seguito di una pressione o dopo un de-
terminato intervallo di tempo. Grazie a queste caratteristiche largamente confi-
gurabili, è possibile creare dei sistemi efficaci per la riabilitazione controllata di 
lesioni, per il condizionamento atletico, per l’allenamento della coordinazione e 
molto altro ancora.
•	 Connessi in BLE (Bluetooth Low Energy)
•	 Fino a 40 m di portata dal dispositivo con l’app
•	 Led con 8 colori diversi
•	 Resistenti alle intemperie per allenamenti in esterno
•	 Resistenti agli urti per ogni tipo di allenamento

Marca Contenuto Pezzi Codice

BlazePod
Dispositivo Standard 4 Pod DS200 070

Dispositivo Trainer 6 Pod DS200 080

Equistasi®
• Dispositivo medico al cui interno è inglobato un nucleo composto da na-
no-particelle. Non contiene alcun elemento farmacologico. Ed è stato inoltre 
certificato come dispositivo medico non dopante dal Laboratorio Analisi Chi-
mico/Tossicologica del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche dell’Università 
Degli Studi di Milano.

• Produce una vibrazione meccanica focale che applicata sui distretti muscolari 
interessati, interagisce con i meccano-recettori, gli organi tendinei del Golgi e i 
fusi neuromuscolari. Gli stimoli prodotti dalle vibrazioni trasmettono l’informa-
zione al sistema nervoso centrale.

• In ambito non patologico, supporta l’allenamento e l’attività sportiva di qualsi-
asi livello, per migliorare il gesto e le performance atletiche.

• Equistasi® è progettato per resistere all’usura e può essere utilizzato anche 
negli sport che prevedono il contatto con l’acqua. Il medical device migliora 
la capacità propriocettiva, supportando l’esecuzione anche dei movimenti più 
complessi. Oltre a migliorare il controllo motorio e la stabilità posturale, permet-
te di ridurre la dispersione di energia e la velocità di recupero motorio da eventi 
traumatici che possono verificarsi durante le attività sportive.
• Supportato da diversi studi e letteratura scientifica.
• Indossabile (si applica sulla cute durante le attività motorie)
• Leggero (misura 1x2 cm e ha un peso di 0,17 g)
• Multiapplicabile (riutilizzato più volte e in distretti diversi)
• Non soggetto a scadenza

Marca Contenuto Pezzi Codice

Equistasi
Gel 3 patch DS100031

Silicon 3 patch DS100032

ALLENAMENTO

VIBRAZIONE MECCANICA
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PERCUSSIONE / MASSAGGIO
Massaggio a percussione per alleviare la tensione e la rigidità.

Hypervolt GO 2
Marca Contenuto Codice

Hyperice Dispositivo DS200 010

Hypervolt 2
Marca Contenuto Codice

Hyperice Dispositivo DS200 020

Heated Head
Marca Contenuto Codice

Hyperice Accessorio DS200 040

Hypervolt 2 PRO
Marca Contenuto Codice

Hyperice Dispositivo DS200 030

Therabody
Marca Contenuto Codice

Therabody Dispositivo DS200 060

ECOGRAFO
SonoEye P2
• Testina lineare da 7.5-12 MHz, larga 40 mm
• Strumento ottimizzato per il muscoloscheletrico, il vascolare, i nervi 
	 e le parti lunghe e piccole del corpo
• Modalità d’uso: B Mode; M Mode; Color Mode; CPA Mode; DPD Mode;
	 PW Mode; 2D Mode      |      • Peso 120 g       |      • Lunghezza 170 mm
• Collegabile a tablet o smartphone Android senza vincoli di licenze
• Durata della batteria 4 ore      |      • Waterproof IPX7

Marca Contenuto Codice

Chison Dispositivo DS210 094

Ultrasuoni Portatile Wireless
Ultrasuono a doppia sonda convesso e lineare. Il sistema ecografico portatile 
wireless consente prestazioni flessibili di scansione corporea e fornisce immagini 
cristalline. 
• Frequenza: 3,2 MHz-5,0 HMz, 7,5 MHz-10,0 HMz
• Applicazione:  addome, ginecologia, ostetricia, sistema urinario,tiroide, piccoli 
organi, vasi sanguigni, arterie carotidi, seno, muscolo-scheletrico, nervi. 

Marca Contenuto Codice

Dawei DW-X1 Dispositivo DS350 600
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VIBRAZIONE E CALDO

Vyper 3.0
Rullo massaggiante. Prepara il corpo e attiva i muscoli.
Pesa 1.2 kg, durata della batteria di 2 ore con 3 velocità.

Marca Contenuto Codice

Hyperice Dispositivo DS210 70

Vyper Go
Rullo massaggiante. Prepara il corpo e attiva i muscoli.
Pesa 900g, durata della batteria di 2 ore con 3 velocità.

Marca Contenuto Codice

Hyperice Dispositivo DS210 60

Venom Go
Calore e vibrazione per alleviare la tensione e la rigidità universale.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Venom Go Hyperice Dispositivo DS210 040

Venom Elettrodo Hyperice Accessorio DS210 050

Hypersphere Go e Mini
Identifica le aree di tensione per rilasciare la pressione e la rigidità. Sfera massaggiante.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Hypersphere Go Hyperice Dispositivo DS210 80

Hypersphere Mini Hyperice Dispositivo DS210 90

Venom Shoulder
Calore e vibrazione per alleviare la tensione e la rigidità delle spalle.

Marca Arto Contenuto Codice

Hyperice
SX

Dispositivo
DS210 015

DX DS210 010

Venom Back
Calore e vibrazione per alleviare la tensione e la rigidità della schiena.

Marca Contenuto Codice

Hyperice Dispositivo DS210 020

Venom Leg
Calore e vibrazione per alleviare la tensione e la rigidità del ginocchio.

Marca Contenuto Codice

Hyperice Dispositivo DS210 030
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TERMOCAMERA
Flir E54
•	 Display da 4”
•	 Sensore pixel 320 x 240
•	 Puntatore laser e messa a fuoco manuale
•	 SD card 8GB
•	 WI-FI HotSpot
•	 Dotata di software per reportistica

Marca Contenuto Codice

Flir Dispositivo DS210 101

HM M60
•	 Display da 3,5”
•	 Sensore pixel 640 x 480
•	 Puntatore laser e messa a fuoco manuale
•	 Risoluzione Foto 2/5/8Mpx
•	 Puntatore laser e messa a fuoco manuale
•	 SD card 64GB
•	 WI-FI HotSpot
•	 Dotata di software per reportistica
•	 Batteria sostituibile

Marca Contenuto Codice

Hikmicro Dispositivo DS210 103

HM M30
•	 Display da 3,5”
•	 Sensore pixel 384 x 288
•	 Puntatore laser e messa a fuoco manuale
•	 Risoluzione Foto 2/5/8 Mpx
•	 Puntatore laser e messa a fuoco manuale
•	 SD card 16GB
•	 WI-FI HotSpot
•	 Dotata di software per reportistica

Marca Contenuto Codice

Hikmicro Dispositivo DS210 102

COPPETTAZIONE/CALDO/VIBRAZIONE
TheraCup
TheraCup combina la coppettazione tradizionale con la nostra tecnologia all’avan-
guardia ThermaVibration. Abbiamo riunito aspirazione, calore e vibrazione per creare 
un’esperienza di coppettazione digitale di facile utilizzo che ottimizza il sollievo e il 
recupero localizzato. Grazie ai sensori di sicurezza integrati e ai controlli sul dispositi-
vo, TheraCup porta in tutta sicurezza una terapia di livello professionale nel comfort 
di casa tua.
•	 Decompressione ad aspirazione con 3 livelli di intensità (30 kPa, 40 kPa, 50 kPa)
•	 Terapia termica con 3 livelli di intensità (41C, 43C, 45C)
•	 Terapia a vibrazione con 3 livelli di intensità
•	 3 coppette trasparenti intercambiabili (35 mm, 45 mm e 55 mm di diametro)
•	 Batteria agli ioni di litio interna con autonomia di 120 minuti

Marca Contenuto Codice

Therabody Dispositivo DS210 100
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BLOOD FLOW RESTRICTION (BFR)
MAD-UP Physio
MAD-UP offre ai professionisti della salute e dello sport una pratica sicura e 
personalizzata di restrizione del flusso sanguigno, per la prevenzione e la gestione 
dei deficit muscolari.
Dispositivo innovativo sviluppato in grado di personalizzare la sessione di BFR 
Training in modo ottimale e sicuro.
La tecnologia brevettata MAD·UP consente di regolare la pressione durante 
l’esercizio, garantendo ai pazienti comfort ed efficacia.
Poiché l’ambizione di MAD-UP è quella di supportarvi durante tutta la cura dei 
vostri pazienti, sono disponibili 5 programmi per rispondere a tutte le situazioni.
Al termine di ogni seduta viene visualizzata la valutazione del paziente, 
evidenziando le prestazioni raggiunte.

Marca Contenuto Codice

MAD-UP Dispositivo DS900300

KAATSU®

BFR inventato in Giappone e progettato in California.
Il KAATSU® C3 è un prodotto palmare, leggero e portatile.
Robusto e resistente all’acqua.
Sei livelli di pressioni in ciclo preimpostato e in ciclo completamente personalizzabile.
Include 4 elastici pneumatici (2 bracciali + 2 gambali nelle taglie S-XL) che possono 
essere “slegati” dall’unità KAATSU® e sono impermeabili per l’uso in piscina.
A differenza di altre apparecchiature BFR, KAATSU® non occlude il flusso sanguigno 
arterioso.

Prodotto Marca Contenuto Codice

C3 Kaatsu® Dispositivo DS350 100

AirBands Pair of Large Arms
Kaatsu® Accessori

DS350 101

AirBands Pair of Large Legs DS350 102

SCRAPER
Achedaway
Achedaway Scraper è un raschietto muscolare riscaldato. che combina la terapia di ra-
schiamento muscolare e la terapia del calore in un unico dispositivo. Il raschietto viene 
fornito con una custodia per il trasporto e USB-C per la ricarica. Trae il suo concetto 
dalle tradizionali tecniche cinesi Gua Sha.
•	 Peso: 350 g
•	 Durata della batteria: 2 ore
•	 Tempo di ricarica: 4 ore
•	 Temperature: 40 ℃, 45 ℃, 50 ℃

Prodotto Marca Contenuto Codice

Scraper 
Achedaway Dispositivo

AC101 011

Mini Scraper AC101 012
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Fibrolisori Rest
La Fibrolisi, è una tecnica che viene utilizzata dal professionista per disgregare (lisare) i 
depositi di materiale fibroso, quali cicatrici nei muscoli e nei tendini, che si accumulano 
nei vari distretti tissutali, in seguito ad eventi infiammatori traumatici. È una metodica 
che si avvale di particolari strumenti detti fibrolisori e viene utilizzata in vari ambiti: 
fisiatria, ortopedia, reumatologia e medicina sportiva. 

Prodotto Marca Contenuto Lunghezza (cm) Codice

Manico Singolo (S)

Rest Accesori

/ M-S-8

Manico Doppio (D) / M-D-8

Fibrolisore Zappa (01) 150 F-8Z-150-B

Fibrolisore Uncino Piccolo (02) 135 F-8-135

Fibrolisore Uncino Grande (03) 150 F-8Z- 150A

Fibrolisore Ogiva Piccola (04) 150 P-8-150-OP

Fibrolisore Ogiva Media (05) 150 P-8-150-OM

Fibrolisore Ogiva Grande (06) 150 P-8-150-OG

Fibrolisore Ogiva Piccola (07) 200 P-8-200-OP

Fibrolisore Ogiva Media (08) 200 P-8-200-OM

Fibrolisore Ogiva Grande (09) 200 P-8-200-OG

Fibrolisori BAC
Strumenti per la fibrolisi diacutanea, tecnica non invasiva per il trattamento di tessuti 
molli specificamente studiati per la gestione di alcune patologie dell’apparato musco-
lo scheletrico correlate a sintomatologia algica e/o a deficit funzionale. I puntali dei 
fibrolisori sono disegnati con uno speciale profilo che garantisce un molteplice aspetto 
terapeutico: scollamento e manipolazione fasciale superficiale compresi trattamenti su 
strutture circoscritte e localizzate utilizzando le estremità più acuminate.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Fibrolisore Hook tipo 1

Bac Accesori

AC200135

Fibrolisore Hook tipo 2 AC200079

Fibrolisore Hook tipo 3 AC200089

Fibrolisore Hook tipo 4 AC200138

Fibrolisore Hook tipo 5 Flat AC200139

Strumenti IASTM Rest
IASTM è un acronimo che sintetizza un insieme di parole: “Instrument Assisted Soft 
Tissue Mobilization” (strumenti per la mobilizzazione assistita dei tessuti molli).
Questi strumenti, operatore dipendenti, associati alle traiettorie desiderate, concorro-
no all’esecuzione di una tecnica detta “massaggio strumentale”, utile nel trattamento 
dei tessuti molli, come cute, fascia e muscoli.

Marca Contenuto Codice

Rest Strumenti AC200 077

FIBROLISORI

IASTM

Flat

(01)

(04) (07)

(02)

(05) (08)

(03) (S) (D)

(06) (09)
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RECOVERY E PERFORMANCE
H2000 - Molecular Hydrogen Booster
L’idrogeno è il più potente antiossidante selettivo in natura: previene l’invecchiamento 
cellulare e favorisce il potenziamento cognitivo. È particolarmente indicato nel recupe-
ro muscolare dopo l’attività fisica: riduce il senso di affaticamento, previene l’accumulo 
di acido lattico nei muscoli e favorisce così una prestazione atletica sempre al top. 
•	 Trattamento: Inalazione di idrogeno e ossigeno
•	 Funzionamento: elettrolisi con membrana polimerica elettrolita  
	 (Polymer electrolyte membrane, PEM) 
•	 Tipologia H2O: sterile distillata (senza additivi)
•	 Purezza idrogeno e ossigeno: 99,99%
•	 Erogazione totale 2.100 cc/min: 
	 Idrogeno: 1,400 cc/min (66,66%) - Ossigeno: 700 cc/min (33,33%)
•	 Consumo H2O: circa 100 ml/h - Serbatoio max 2 L
•	 Consumo Massimo: 1,0 Kw (1.000W)      |      • Voltaggio: 220 V / 50 Hz 16 A
•	 Dimensioni: 230 x 620 x 520 mm (LxPxH)      |      • Peso netto: 28 kg 

Prodotto Contenuto Codice

H2000 Dispositivo DS210109

LedProTM- Red Light Therapy
Tecnologia di Fotobiomodulazione avanzata che utilizza 28.515 LED in una rapida 
sessione di 15 minuti. Emette luce rossa vicino all’infrarosso (NIR) nel range 630-660 
nanometri. 
• Sostiene il benessere della pelle
• Supporta il recupero post esercizio 
• Favorisce la circolazione sanguigna
• Migliora il recupera muscolare
• Aumenta i livelli di energia
• Migliora il rilassamento 

Marca Contenuto Codice

CTN Dispositivo DS210104

OxyProTM - Capsula Iperbarica
Tecnologia Iperbarica Avanzata: OxyPro™ opera a una pressione di 1.35 a 1.4 ATA 
(35 a 40 kPa), migliorando l’assorbimento di ossigeno nel corpo per un’esperienza di 
benessere completa.
Design intuitivo e sicuro: unità pieghevole e portatile, la rendono accessibile senza 
bisogno di assistenza di terzi. È fatta di materiale durevole TPU, garantendo longevità 
e affidabilità del dispositivo.
Comfort e praticità potenziati: interni spaziosi, pannello di controllo intuitivo, insieme 
a un comodo materasso e sedile regolabile che forniscono un ambiente rilassante per 
gli utenti.
Efficiente ed ecologico: sistema avanzato di filtraggio dell’aria e unità doppia AIO, 
funzionante come compressore d’aria e concentratore di ossigeno, rendendolo una 
scelta efficiente ed ecologica.
• Dimensioni Camera: 2300 x 1000 x 1200 mm (LxPxH)      |      • Peso: 46 kg
• Dimensioni unità: 766 x 350 x 750 mm (LxPxH)
• Flusso d’aria: 72 L  / min
• Filtro dell’aria: Doppio      |      • Peso: 110 kg      |      • Potenza: 1100 W
• Flusso di ossigeno: 10 L / min 

Marca Contenuto Codice

CTN Dispositivo DS210106
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RECOVERY E PERFORMANCE
e°CabinTM - Criosauna 100% elettrica
La cabina 100% elettrica rivoluzionariaper uso professionale e domestico.
Controlli automatizzati della sessione: Scegli tra le 3 intensità di freddo. e°CABIN 
si autoregola alla temperatura della pelle desiderata e conclude le sessioni in modo 
autonomo. 
Istruzioni guidate dalla voce: Sperimenta una guida a mani libere con istruzioni vocali 
per una sessione autogestita e senza supervisore.
Esperienze audiovisive immersive: Scegli tra sessioni calmanti Zen o energetiche, con 
un superwide schermo curvo da 88”, auricolari Bluetooth e altoparlanti HiFi.
Senza manutenzione e con tecnologia ecologica: Dotata di sbrinamento automatico 
per una facile manutenzione e funzionamento elettrico a basso consumo energetico 
per un utilizzo ecologico ed economico.
Comodità plug-and-play: Non richiede installazione professionale, ventilazione aggiun-
tiva o infrastrutture complesse, garantendo la prontezza per un uso immediato con facilità. 
100% Elettrica.
• Consumo Massimo: 3,5 Kw (3500W)      |      • Voltaggio: 220 V / 50 Hz / 16 A
• Interfaccia: Touchscreen UHD 24 pollici basato su Windows
• Funzionamento: Raffreddamento diretto e trattamenti automatizzati
• Setting di Trattamento: Mild, Default, Intense
• Dimensioni e°Cabin: 1660 x 870 x 2400 mm (LxPxH)
• Dimensioni cassa: 1860 x 1070 x 2100 mm (LxPxH)      |      • Peso netto: 610 kg

Marca Contenuto Codice

CTN Dispositivo DS210107

Mitovit - Allenamento Ipossico
L’Allenamento in quota migliora le capacità aerobiche, la circolazione periferica e la 
produzione di globuli rossi, modula la pressione arteriosa, ottimizza la circolazione del 
cuor e e del cervello permettendo prestazioni migliori in caso di stanchezza cronica e 
difficoltà di concentrazione.
Alcune delle caratteristiche che lo rendono unico: monitor touch screen full HD da 15,6 
pollici, HRV integrato in tempo reale, Aria riumidificata per una respirazione conforte-
vole, Registrazione simultanea della SpO2 tramite due pulsossimetri.
•	 Monitor con Touch screen da 15,6 pollici - Full HD
•	 2 Saturimetri morbidi
•	 5 maschere e 5 filtri antibatterici
•	 Memorizzazione illimitata degli utenti e delle sessioni di allenamento esportabili
	 tramite chiavetta USB 
•	 Carrellata dal peso di 60 kg e di dimensioni  47,5 x 106 x 42 cm (LxAxP)  

Marca Contenuto Codice

Commit Dispositivo DS210105

Dinamometro Imada - Celle di carico
Palmare per la misura della Forza, di facile impiego, con elevata velocità di acquisi-
zione (2 kHz), alta sensibilità, eccellente precisione e con la possibilità di rilevare ben
2 picchi della forza.
•	 Display visibile anche al buio      |      • Menu impostazioni multilingue in italiano
•	 Velocità campionamento di 2000 Hz 
•	 Limiti con avvisi acustici e spie luminose
•	 Design ergonomico in alluminio pressofuso      |      • Con capacità max. fino a 1 kN
•	 Sovraccarico fino al 200% f.s.      |      • Memoria interna registra fino a 1000 valori
•	 Trasmette i dati al PC via USB      |      • Uscite USB, RS-232C, Digimatic e Analogica
•	 Lettura valori in tempo reale o mod. picco
•	 Batteria interna ricaricabile NiMh fino a 8 ore  

Prodotto Marca Contenuto Codice

RZTA Imada Dispositivo DS210108
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BENDAGGI
Strapit Plus+ Extreme
Tape adesivo anelastico ipoallergenico.

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Strapit 14

2,5 Confezione da 48 PC106024

4 Confezione da 32 PC106025

5 Confezione da 24 PC106026

Euroathletic
Tape adesivo anelastico ipoallergenico.

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Eurofarm 14

2,5 Confezione da 48 PC106006

4 Confezione da 32 PC106008

5 Confezione da 24 PC106005

Light eab (Lightplast Pro)

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Colore Pezzi Codice

D3 4,5

5
Bianco

Confezione  
da 12

PC106044

Nero PC106042

7,5
Bianco PC106045

Nero PC106043

10
Bianco PC106040

Nero PC106041

Lightplast Pro
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Essity 2,35

3,75 Confezione da 32 PC140 165

5 Confezione da 20 PC140 166

7,5 Confezione da 16 PC140 167

Premium Stretch Band Light (Lightplast Pro)

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Strapit 4,5

2,5 Confezione da 48 PC106 022

5 Confezione da 24 PC106 023

7,5 Confezione da 16 PC106 021
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BENDAGGI

Dynamic Tape
Il Dynamic Tape è innovativo, eccezionalmente elastico, nonché dotato di una massa 
adesiva, acrilica e ipoallergenica, che lo rende fino a ben tre volte più aderente rispetto 
ai normali tape. Riesce così a offrire un contributo energetico assai elevato all’interno 
della catena cinetica che coinvolge la zona trattata. È progettato per non limitare la 
gamma dei movimenti del paziente, ma per consentire la più ampia libertà di movi-
mento, pur continuando a fornire un forte sostegno dove necessario. Le proprietà 
uniche e le quattro direzioni di elasticità consentono infatti di realizzare dei bendaggi 
fino ad oggi impossibili da effettuare.

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Colore Tipologia Pezzi Codice

Dynamic 5

5
Beige/black Normal

Confezione da 6 PC106 001

7,5 Confezione da 4 PC106 002

5
Black/gray ECO

Confezione da 6 PC106 003

7,5 Confezione da 4 PC106 004

Kinesio Tape Rimedica
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Colore Pezzi Codice

Fcom

5
5

Blue

Confezione  
da 12

PC104014

Nero PC104015

Beige PC104060

Rosa PC104061

7,5 Beige

Singolo

PC104062

32 5
Nero PC109023

Beige PC109018

Kinesio Tape D3
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Colore Pezzi Codice

D3 35 5

Nero

Singolo

PC109024

Beige PC109025

Bianco PC109026

Rigid Tape D3
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Colore Pezzi Codice

D3 10

2,5

Beige Confezione  
da 20

PC106035

4 PC106036

5 PC106037

Salvapelle Strapit Foam
Marca  Pezzi Codice

Strapit Confezione da 48 PC104 028
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BENDAGGI
PowerFlex AFD
Offre una medicazione in schiuma assorbente all-in-one.
La pellicola impermeabile previene perdite e contaminazioni.

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Colore Pezzi Codice

Milliken 2,27

5
White

Confezione da 16
PC103 054

Black PC103 014

10,16
White

Confezione da 8
PC103 055

Black PC103 015

PowerFlex
Utilizzabile come base dei sistemi di taping offre un’ampia varietá di applicazioni e compatibilità.

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Colore Pezzi Codice

Milliken 5,46

5
Black

Confezione da 24
PC103 005

White PC103 060

7,62

Black
Confezione da 48

PC103 007

White PC103 056

White Confezione da 16 PC103 062

10,16

Black
Confezione da 48

PC103 101

White PC103 100

Black
Confezione da 12

PC103 008

White PC103 004

CoFlex MED/LF
Bendaggio coesivo a compressione controllata, non si restringe o allenta nel tempo. Rimane in posizione.

Prodotto Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Coflex MED

Milliken 4,5

5 Confezione da 36 PC103040

Coflex LF
7,5 Confezione da 24 PC103039

10 Confezione da 18 PC103036

Panelast (Benda adesiva bielastica)
Benda funzionale usata in traumatologia e medicina sportiva. Applicata nel sostegno e scarico in 
distorsioni, contusioni e lussazioni. Benda adesiva elastica in altezza e lunghezza.
Radiotrasparente, adesivo in caucciù sintetico ipoallergenico, privo di lattice.

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Codice

Lohmann - Rauscher 2,5
8 PC 108012

10 PC 108013
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BENDAGGI

Tensoplast - Fortelast Plus
Prodotto Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Codice

Tensoplast Essity 4,5

5 PC140 124

7,5 PC 140 139

10 PC140 125

Fortelast Plus Lohmann - Rauscher 4,5

5 PC140 150

7,5 PC140 151

10 PC140 152

Tensoplast Sport - Stretch Band Sport
Prodotto Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Codice

Tensoplast Sport Essity 2,5

3 PC140 144

6 PC140 170

8 PC140 171

10 PC140 172

15 PC140 173

Stretch Band Sport Strapit 2,5
6 PC106 027

8 PC106 028

Stretch Band Red Line - Eurolasto (Tensoplast)

Prodotto Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Stretch Band Strapit 4,5

5 Confezione da 24 PC106034

7,5 Confezione da 16 PC106032

10 Confezione da 8 PC106033

Eurolasto Eurofarm 4,5

6

Confezione da 8

PC140 109

8 PC140 110

10 PC140 111

Benda Adeflex (Tipo Tensoplast)

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Med+s 4,5

6

Confezione da 8

PC140 227

8 PC140 228

10 PC140 229

Benda Biadeflex (Tipo Tensoplast-Bielastica)

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Med+s 4,5

6

Confezione da 8

PC140 230

8 PC140 231

10 PC140 232
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Tensospray Pretape
Marca Contenuto Codice

Essity Spray da 300 ml PC200 128

BENDAGGI

Colla Spray Tape
Marca Contenuto Codice

Fcom Spray da 118 ml PC101 009

Colla Spray Grip
Marca Contenuto Codice

D3 Spray da 150 ml PC101 0010

Paradenti Mouth Guard
Marca Contenuto Codice

D3 Paradenti AC100 022

Xtra Tac Adhesive Spray
Marca Contenuto Codice

Strapit Spray da 300 ml PC200 129
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Heel & Lace Roll
Schiuma pretagliata per imbottitura bendaggi.

Marca Pezzi Codice

Cramer Confezione da 2.000 PC140059

Varolast Plus (benda elastica all’ossido di zinco)

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Codice

Hartmann

5 8 PC104 030

7 10 PC104 031

10 10 PC104 032

Eurozinc/Zincofarm (benda elastica all’ossido di zinco)

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Eurofarm 5 10
Confezione da 10

PC104 018

Med+s 7 10 PC140 235

BENDAGGI

Komprex Schiuma in lattice
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Spessore (cm) Codice

Lohmann-Rauscher
1 8 0,5 PC140 153

1 10 1 PC140 154

Reston Foam Pad
Marca Misure (cm) Spessore (cm) Pezzi Codice

3M 30 x 20 
2,5 Confezione da 5 AC200 120

1,5 Confezione da 10 AC200 131

Micro Foam
Marca Lunghezza (m) Larghezza (cm) Pezzi Codice

Macure Tape 3 7 Confezione da 6 PC 108 011

Leukotape Remover
Marca Contenuto Codice

Essity Spray da 350 ml PC200 127

Fcom Spray da 125 ml PC200 134
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PRIMO SOCCORSO
Garze in cotone Es-Kompressen sterili

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Contenuto Codice

Hartmann

5 5 25 Buste da 2 pz PC104 044

7,5 7,5
5 Buste da 2 pz

PC104 042

10 10 PC104 043

10 20 25 Buste da 2 pz PC104 045

Garze in cotone Es-Kompressen non sterili
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Hartmann

5 5 Confezione da 100 PC104 046

7,5 7,5 Confezione da 100 PC104 047

10 10 Confezione da 100 PC104 048

Garze sterili in cotone
Marca Misure (cm) Contenuto Codice

Prontex

10 x 10 4 Buste da 25 pz PC140 105

10 x 10 12 Buste da 1 pz PC140 091

18 x 40 12 Buste da 1 pz PC140 113

Garze non sterili
Marca Lunghezza (cm) Altezza (cm) Quantità Codice

Prontex
10 10 1 kg PC140 184

15 15 1 kg PC140 185

DermaPlast rotolo (tipo Leukoplast)

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Codice

Hartmann 5

4 PC104033

6 PC104034

8 PC104035

Garze sterili Farmatexa
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Contenuto Codice

Farmac-Zabban
10 10

Confezione da 100 PC104 064

Med+s Confezione 4 buste x 25 pz PC104 065
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PRIMO SOCCORSO

Eurosuture
Marca Larghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Eurofarm

0,3 7,5
Confezione da 5 PC106 011

Confezione da 50 PC106 007

0,6 7,5
Confezione da 5 PC106 010

Confezione da 50 PC106 009

Omnistrip Cerotti Sutura
Marca Larghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Hartmann

0,3
7,5

Confezione da 250 PC104 066

0,6 Confezione da 150 PC104 067

1,2 10 Confezione da 300 PC104 068

Leukoplast
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Essity 1 6 Singolo PC140 089

DermaPlast mix vesciche
Marca Misura Pezzi Codice

Hartmann 3 Misure Confezione da 6 PC104036

Primapore (cerotto)

Marca Larghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Smith & Nephew 8,3 6 Confezione da 50 PC140 169

Allevyn (medicazione adesiva)

Marca Larghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Smith & Nephew 10 10 Confezione da 10 PC140 168

Cosmopor cerotti sterili
Marca Lunghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Hartmann

7,2 5

Confezione
da 5

PC104 037

10 6 PC104 039

10
8

PC104 038

15 PC104 040

20 10 PC104 041
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PRIMO SOCCORSO
Talloniera con cuscinetto removibile

Marca Pezzi Codice

TecniWork
Coppia - Taglia L (41-47) PC140 190

Coppia - Taglia M (35-40) PC140 191

Protezione Tubolare dita - biogel

Marca Pezzi Codice

TecniWork
1 pz - Taglia M PC140 196

1 pz - Taglia L PC140 197

Rialzo antishock in gel
Marca Pezzi Codice

TecniWork Coppia - Taglia M/L (40-44) PC140 192

Cerotto Idrocolloidale vesciche (ovale)

Marca Misura (cm) Pezzi Codice

TecniWork G: 6,8 x 2,8   -   P: 4,5 x 2 Confezione da 5  (2 G+3 P) PC140 193

Cerotto Idrocolloidale - Protezione piedi (rettangolare)

Marca Misura (cm) Pezzi Codice

TecniWork 6,3 x 2 Confezione da 7 PC140 195

Cerotto Idrocolloidale - Protezione tallone (ovale)

Marca Misura (cm) Pezzi Codice

TecniWork 6,8 x 3 Confezione da 5 PC140 194

Protezione Cappuccio - Bioskin

Marca Pezzo Codice

TecniWork 1 pz PC140 198
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Cerotto soft pad
Marca Lunghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Prontex

5 7 Confezione da 5 PC140 136

10 8 Confezione da 6 PC140 138

10 20 Confezione da 2 PC140 137

10 12,5 Confezione da 3 PC140 181

10 6 Confezione da 6 PC140 175

10 15 Confezione da 6 PC140 177

Cerotto Farmapore Impermeabile
Marca Lunghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Med+s

5 7 Confezione da 100 PC140 211

6 9 Confezione da 100 PC140 212

8 10 Confezione da 100 PC140 213

7 12 Confezione da 100 PC140 214

8 15 Confezione da 50 PC140 215

10 20 Confezione da 50 PC140 216

10 25 Confezione da 50 PC140 217

10 30 Confezione da 40 PC140 218

10 35 Confezione da 40 PC140 219

Cerotto Farmapore TNT
Marca Lunghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Med+s

5 7

Confezione da 50

PC140 202

7 12 PC140 203

8 10 PC140 204

8 15 PC140 205

10 10 PC140 206

10 15 PC140 207

10 20 PC140 208

10 25 PC140 209

10 30 PC140 210

Cerotti misti
Marca Prodotto Pezzi Codice

Prontex Skin Strips
Confezione da 40

PC140 104

Med+s
Farmacerotto TNT PC104 236

Farmacerotto Impermeabile Confezione da 20 PC140 237

PRIMO SOCCORSO
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FarmaTNT (tipo hypafix) 
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Codice

Med+s 10

5 PC140 223

10 PC140 224

15 PC140 225

20 PC140 226

PRIMO SOCCORSO

Hydromed sterile�� (Skin-On-Skin)

Marca Lunghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Eurofarm 10 10 Confezione da 5 PC140 043

Farmactive (Idrogel)

Marca Lunghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Farmac-Zabban 15 15 Confezione da 5 PC140 220

Farmactive�� (Schiuma adesiva in Poliuretano)

Marca Lunghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Farmac-Zabban
10 10 Confezione da 10 PC140 221

15 15 Confezione da 5 PC140 222

Arnica thermo pad (Arnica, Artiglio del diavolo, Salice, Vaniglia)

Marca Zona Lunghezza (cm) Altezza (cm) Pezzi Codice

Prontex

Collo Spalla Ginocchio 17 10
Confezione da 3

PC140 240

Lombare 17 10 PC140 241

Gamba Schiena Braccia 14 9 Confezione da 6 PC140 242

Skin-On-Skin
Marca Dimensione Pezzi Codice

2 Toms
Squares Barattolo da 200 PC140 047

Circles Barattolo da 48 PC140 046

Peha-haft
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Pezzi Codice

Hartmann 20

4

Confezione da 1

PC104 049

6 PC104 050

8 PC104 051

10 PC104 052

12 PC104 053
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Benda a rete elastica
Marca Tipologia Lunghezza in tensione (m) Codice

PIC

Gambe e Ginocchia

3

PC140 030

Piedi e Braccia PC140 029

Testa e Coscia PC140 094

Rete tubolare elastica
Marca Tipologia Lunghezza in tensione (m) Codice

Surgifix

Testa, spalla, pelvi, gamba (6)

25

PC140 159

Braccio e piede (4) PC140 133

Ginocchio (5) PC140 134

Spalla e bacino (5) PC140 132

Curafix H (tipo hypafix)

Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Codice

Lohmann

10 10 PC104022

10 15 PC104023

10 20 PC104024

Hypafix
Marca Lunghezza (m) Altezza (cm) Codice

Essity

10 10 PC104029

10 15 PC104027

10 20 PC104025

Ghiaccio spray
Marca Contenuto Codice

Dispotech Flacone da 400 ml PC140 161

Tamponi nasali
Marca Pezzi Codice

Emosalv Confezione da 4 PC140 095

Gima Confezione da 50 PC140 163

Ghiaccio istantaneo Easy Ice
Marca Pezzi Codice

Dispotech Confezione da 25 PC140 162

PRIMO SOCCORSO
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Disinfettante antibatterico
Marca Contenuto Codice

Germo
Flacone da 250 ml PC140 116

Flacone Spray da 100 ml PC140 071

Med+s Flacone da 500 ml PC140 234

Acqua ossigenata
Marca Contenuto Codice

Gima Flacone da 250 ml PC140 130

Med+s Flacone da 250 ml PC140 233

Spray Silver (Connettivina)

Marca Contenuto Codice

Farmac-Zabban Flacone da 125 ml PC140 135

Iodopovidone
Marca Contenuto Codice

Pic

Flacone da 125 ml PC140 067/1

Flacone da 250 ml PC140 067/2

Flacone da 500 ml PC140 126

Med+s Flacone da 125 ml     PC140 121

Alcool
Marca Contenuto Codice

Gut Bottiglia da 1 L PC140 052

Amuchina
Marca Contenuto Codice

Angelini Flacone da 250 ml PC140142

Cotone idrofilo
Marca Contenuto Codice

Prontex 100 g PC140 101

Pic 1 kg PC140 039

PRIMO SOCCORSO
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Borsa del ghiaccio
Marca Misura (cm) Apertura (cm) Codice

Gima
Ø 28 5

AC200 991

Strapit AC200 993

Fascia in velcro porta ghiaccio
Marca Misura Ø Codice

Gima / AC200 250

Strapit / AC200 994

Tape Cutter Shark
Marca Codice

Cramer AC200 073

Forbici Lister
Marca Lunghezza (cm) Codice

Gima
15 AC200 067

18 AC200 068

Forbici Bendaggio
Marca Lunghezza (cm) Codice

Strapit 19 AC200 063

Guanti in nitrile
Marca Misure Pezzi Codice

Gima

M

Confezione da 100

AC200 086

L AC200 085

XL AC200 087

Lohmann-Rauscher

S

Confezione da 200

PC140 155/3

M PC140 155/1

L PC140 155

XL Confezione da 180 PC140 155/2
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I BALSAMI
Crema Riscaldante Massaggio Sportivo
Allevia dolori muscolari e articolari.
Arnica, Artiglio del Diavolo, Olio Essenziale di Pino, Olio Essenziale di Eucalipto, Olio 
di Mandorle. Anche con Cristalli di Cannabidiolo (CBD). Ingredienti Naturali: 98,50%.

Marca Contenuto Tipologia Codice

I Balsami

Flacone da 150 ml
Normale PC120 230

Con CBD PC120 250

Barattolo da 500 ml
Normale PC120 220

Con CBD PC120 240

Crema Massaggio Sportivo
Allevia dolori muscolari e articolari.
Arnica, Artiglio del Diavolo, Olio Essenziale di Pino, Olio Essenziale di Eucalipto, Olio 
di Mandorle. Anche con Cristalli di Cannabidiolo (CBD). Ingredienti Naturali: 99,10%.

Marca Contenuto Tipologia Codice

I Balsami

Flacone da 150 ml
Normale PC120 190

Con CBD PC120 210

Barattolo da 500 ml
Normale PC120 182

Con CBD PC120 200

Confezione da 5 kg Normale PC120 181

Crema Conduttiva
Supporta trattamenti diatermici. Acqua, Elettroliti di Idrossido di Sodio, Gel.

Marca Contenuto Codice

I Balsami
Barattolo da 500 ml PC120 132

Confezione da 5 kg PC120 131

Gel Conduttivo
Supporta trattamenti diatermici. Acqua, Elettroliti di Idrossido di Sodio, Gel.

Marca Contenuto Codice

I Balsami

Flacone da 200 ml PC120 143

Barattolo da 500 ml PC120 110

Confezione da 5 kg PC120 121

Crema Piedi Rinfrescante Deodorante
Estratto di Propoli, Olio di Girasole, Tea Tree Oil, Trietilcitrato.

Marca Contenuto Codice

I Balsami Tubo da 50 ml PC120 160
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Vaselina Bianca Filante Pura
Vaselina bianca filante multiuso pura della migliore qualità.

Marca Contenuto Codice

I Balsami Barattolo da 1000 ml PC200 144

Olio Riscaldante Massaggio Sportivo
Allevia dolori muscolari e articolari.
Arnica, Artiglio del Diavolo, Olio Essenziale di Pino, Olio Essenziale di Eucalipto, Olio 
di Mandorle, Olio di Vinacciolo, Olio di Canapa. Anche con Cristalli di Cannabidiolo 
(CBD). Ingredienti Naturali: 99,40%.

Marca Contenuto Codice

I Balsami Barattolo da 500 ml PC120 340

Olio Massaggio Sportivo
Allevia dolori muscolari e articolari.
Arnica, Artiglio del Diavolo, Olio Essenziale di Pino, Olio Essenziale di Eucalipto,
Olio di Mandorle, Olio di Vinacciolo, Olio di Canapa.
Anche con Cristalli di Cannabidiolo (CBD). Ingredienti Naturali: 100%.

Marca Contenuto Codice

I Balsami
Barattolo da 500 ml PC120 301

Confezione da 5 kg PC120 331

Crema all’ossido di zinco
Unguento con il 45% di ossido di zinco.

Marca Contenuto Codice

I Balsami Barattolo da 1 kg PC120 420

CREME WINFORM
Crema Technical
Crema idratante per massaggio e diatermia.

Marca Contenuto Codice

Winform Dispenser 1000 ml PC110 080
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CREME WINFORM

Arnilin Gel
Dolori ossei muscolari periartriti e tendiniti, analgesico, antinfiammatorio, decontrattu-
rante. Arnica Montana, Artiglio del Diavolo, Boswellia, Ozono, Aghi di Pino Silvestre.

Marca Contenuto Codice

Winform Barattolo da 500 ml PC110 030

Bromellin Gel
Contusioni, contratture, stiramenti e strappi muscolari.
Bromellina, Artiglio del Diavolo, Ozono, Boswellia EDTA.

Marca Contenuto Codice

Winform Barattolo da 500 ml PC110 040

Gel HC500
In abbinamento a dispositivi elettromedicali per veicolazione transdermica.
Hamamelis, Virgiliana, Camomilla Recutita, EDTA.

Marca Contenuto Codice

Winform Barattolo da 500 ml PC110 060

Demusco Gel
Contrattura, affatticamento muscolare e traumi con versamento. 
Artiglio del Diavolo, Arnica Montana, Estratti di Pino, Ozono.

Marca Contenuto Codice

Winform Barattolo da 500 ml PC110 050

DrenUp
Ritenzione idrica, microcircolo, edemi e gonfiori. Camomilla, Edera e Vite Rossa.

Marca Contenuto Codice

Winform Barattolo da 500 ml PC110 070

Prodotto Marca Contenuto Codice

Trijalux

Winform Siringa da 5 ml

PC100 021

Artrosik Jalux gel PC110 010

EptaJalux gel PC110 130

Trijalux
Dolori acuti.  
Acido Ialuronico,  
Ozono e Vitamina C.

Artrosik
Dolore cronico. Acido 
Ialuronico, Artiglio del Diavolo, 
Glucosamina, Controitina, 
Acido Fitico, MSM.

EptaJalux
Base di acido 
ialuronico a sette pesi 
molecolari (cross-
linkato). 
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OLI SOLIDI GALIUS
Olio Solido Riscaldante 
La sua texture facilita l’applicazione e garantisce un uso prolungato. Fragranza calda 
ed avvolgente offre una sensazione energizzante. Aiuta a ridurre l’affaticamento e la 
rigidità muscolare.

Marca Contenuto Codice

Galius
Barattolo da 500 ml PC120144

Barattolo da 1000 ml PC120145

Olio Solido Rinfrescante 
Combina le proprietà lenitive e rinfrescanti del mentolo e dell’arnica.
•	 Aroma mentolato da una sensazione tonificante e rivitalizzante.
•	 Il mentolo offre un piacevole effetto rinfrescante.
•	 L’arnica, aiuta a ridurre l’infiammazione e ad alleviare il disagio muscolare.

Marca Contenuto Codice

Galius
Barattolo da 500 ml PC120146

Barattolo da 1000 ml PC120147

Olio Solido al Rosmarino 
L’essenza di rosmarino conferisce all’olio solido al rosmarino il valore aggiunto delle 
proprietà di questa pianta medicinale, che sono assolutamente efficaci nel combattere 
infiammazioni, dolori muscolari e stimolare la circolazione sanguigna.

Marca Contenuto Codice

Galius
Barattolo da 500 ml PC120148

Barattolo da 1000 ml PC120149

Balsamo Rilassante Massaggio 
Combina una texture ideale con ingredienti naturali per offrire un’esperienza ottimale. 
La sua formula avanzata garantisce una scorrevolezza fluida e controllata.
Arricchito con estratti di artiglio del diavolo, olmaria e salice che favoriscono il rilassa-
mento. L’aloe vera aumenta l’idratazione.

Marca Contenuto Codice

Galius Barattolo da 1000 ml PC120153

Olio Solido Neutro 
L’olio solido neutro con una base di glicerina contenente germe di grano, jojoba e semi 
di girasole.

Marca Contenuto Codice

Galius
Barattolo da 500 ml PC120151

Barattolo da 1000 ml PC120152

Crema Radio Frequenza 
Una formula innovativa progettata per garantire un eccellente contatto elettrico tra la 
pelle e gli elettrodi.

Marca Contenuto Codice

Galius Barattolo da 1000 ml PC120154

Alta concentrazione di principi attivi, che consentono di applicare una piccola quantità su ampie zone del corpo.
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Crema alla propoli
Crema lenitiva alla propoli.

Marca Contenuto Codice

Lacomed
Tubo da 100 ml PC130 071

Tubo da 250 ml PC130 072

Arnica lacomed
Gel azione lenitiva, rinfrescante e analgesica ideale in caso di contusioni, traumi e tendiniti.

Marca Contenuto Codice

Lacomed Barattolo da 250 ml PC130 080

Fisiocrem solugel
Riscalda i muscoli pre gara e defatica nel post gara.
Arnica, Hypericum, Calendula, Melaleuca.

Marca Contenuto Codice

Fisiocrem

Tubo da 60 ml PC107 001

Tubo da 250 ml PC107 002

Tubo da 60 ml CBD PC107 005

Fisiocrem Spray Active Ice
Riduce il dolore aricolare e muscolare localizzato in seguito ad un trauma o infortunio. 
Arnica, Hypericum, Calendula, Melaleuca.

Marca Contenuto Codice

Fisiocrem Spray da 150 ml PC107 004

Fisiocrem Massage
Allevia i fastidi muscolari nel quotidiano. Arnica, Hypericum, Calendula, Melaleuca.

Marca Contenuto Codice

Fisiocrem Dispenser da 1000 ml PC107 003

CREME E OLI LACOMED E FISIOCREM

Artiglio del diavolo
Marca Contenuto Codice

Lacomed Barattolo da 250 ml PC130 018

Fango Argilla
Indicato per lenire zone infiammate, doloranti e gonfiore, tendiniti, dolori reumatici, 
torcicollo, distorsioni, slogature.

Marca Contenuto Codice

Lacomed Barattolo da 250 ml PC130 010
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Argea Argilla e Oli essenziali
Argea è un prodotto che associa le proprietà di 12 oli essenziali ed estratti naturali concen-
trati (Arnica Montana, Escina, Edera, Fucus, Mentolo, Limone, Cipresso, Lavanda, Chiodi 
di Garofano, Menta, Salvia, Timo, con argilla bianca e verde micronizzata e ventilata.

Marca Contenuto Codice

Kiron
Barattolo da 250 ml PC130076

Barattolo da 500 ml PC130077

Massaggio K Arnica Montana e Vit. E
Crema K è un prodotto studiato per favorire il massaggio manuale. La sua elevata 
scorrevolezza lascia al tempo stesso al professionista un’adeguata manualità. L’Arnica 
Montana e la Vit. E, dalle note proprietà lenitive, migliorano l’efficacia del trattamento.

Marca Contenuto Codice

Kiron
Barattolo da 500 ml PC130078

Vaso da 5kg PC130079

Triton Contro la stanchezza muscolare
Triton è un balsamo tonificante e defaticante pensato per alleviare la sensazione di stan-
chezza e appesantimento muscolare donando una piacevole sensazione di freschezza. 
Riunisce le proprietà di Glucosamina, Artiglio del diavolo, Arnica Montana, Mentolo e 
degli oli essenziali di Limone, Ginepro, Eucalipto, Menta, Cipresso e Lavanda.

Marca Contenuto Codice

Kiron
Barattolo da 250 ml PC130083

Tubo da 100 ml PC130084

Olio K Arnica Montana e oli essenziali
Olio Massaggio K è un prodotto privo di conservanti e profumi sintetici, adatto a tutti 
i tipi di pelle. Le proprietà dell’Arnica Montana associate a quelle degli oli essenziali di 
Limone, Menta ed Eucalipto rendono il prodotto particolarmente efficace e gradevole.

Marca Contenuto Codice

Kiron Flacone da 400 ml PC130085

Eetedis Antinfiammatorio naturale
Eetedis è un balsamo anti-infiammatorio completamente naturale. La sua formulazione 
a base di Arnica Montana, Artiglio del Diavolo, Ginseng, Bromelina e oli essenziali 
(Curcuma, Boswellia, Limone, Chiodi di Garofano, Cipresso, Lavanda) è stata ideata per 
favorire il recupero e lenire problemi muscolari e articolari.

Marca Contenuto Codice

Kiron
Barattolo da 250 ml PC130081

Tubo da 100 ml PC130082

Efestoleum Sciogli i tuoi muscoli
Efestoleum è un olio leggermente riscaldante concepito per sciogliere i muscoli e prepa-
rarli allo sforzo sportivo, sia d’estate che d’inverno, grazie all’azione degli oli essenziali 
di Arnica Montana, Curcuma, Cannella, Menta, Limone, Garofano, Lavanda e Boswellia.

Marca Contenuto Codice

Kiron Flacone da 200 ml PC130086
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INTEGRATORI/ENERGIZZANTI ENERVIT
Maltodextrin Fructose
Prodotto energetico a base di carboidrati e vitamine.

Marca Gusto Contenuto Codice

Enervit Arancia Barattolo 500 g PC200 080

Isotonic Drink
Instant drink a base di carboidrati e sali minerali.

Marca Gusto Contenuto Codice

Enervit
Arancia Barattolo 420 g PC200 090

Limone Barattolo 420 g PC200 091

R2 recovery Drink
Prodotto energetico a base di maltodestrine, vitamine, BCAA Kyowa Quality®,
L-Glutumammina Kyowa Quality®.

Marca Gusto Contenuto Codice

Enervit Arancia Barattolo da 400 g PC200 100

Creatina
Creatina monoidrato pura.

Marca Gusto Contenuto Codice

Enervit Neutro Barattolo da 400 g PC200 010

Enervit Gel (25 ml)
Prodotto energetico a base di carboidrati e vitamina B1.

Marca Gusto Contenuto Codice

Enervit

Frutti tropicali

Box da 24 pz

PC200 120

Arancia PC200 121

Limone PC200 122

Cola PC200 123

Ananas PC200 124

Agrumi (con caffeina) PC200 126
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Isotonic Gel (60 ml)
Prodotto energetico a base di maltodestrine e vitamine.

Marca Gusto Contenuto Codice

Enervit

Mela

Box da 24 pz

PC200 110

Lampone PC200 112

Pompelmo PC200 113

Limone (con caffeina) PC200 111

Performance Bar
Barretta energetica con vitamine, potassio e magnesio.

Marca Gusto Contenuto Codice

Enervit

Cacao

Box da 28 pz

PC200 130

Cacao fondente PC200 131

Crema di limone PC200 132

Mela PC200 133

High Protein Bar 50%
 Barretta proteica con vitamine.

Marca Gusto Contenuto Codice

Enervit

Cioccolato fondente

Box da 30 pz

PC200 070

Cioccolato bianco PC200 071

Caramello salato PC200 072

Power Time
Barretta a base di frutta secca con vitamine.

Marca Gusto Contenuto Codice

Enervit

Frutta Secca

Box da 24 pz

PC200 150

Nocciole-Cioccolato PC200 151

Arachidi-Mirtilli PC200 152

Frutta-Cereali PC200 153

INTEGRATORI/ENERGIZZANTI ENERVIT



49

AL
IM

EN
TA

ZI
O

N
E

ALIMENTAZIONE

Amino 9 Instant
Pool completo e bilanciato di aminoacidi essenziali in polvere.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma Arancia Barattolo da 180 g PC160020

Creat DE
100% creatina monoidrata degussa micronizzata 200 mesh.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma Neutro Barattolo da 300 g PC160 030

Whey Plus 80
Mix proteico time release.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma

Choco Biscuits

Busta da 900 g

PC150 031

Frogola PC150 032

Black Chocolate PC150 030

White Chocolate PC150 033

Nutrision Elite ZMA
Potenza proteica: le proteine del siero del latte isolate.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma

Vaniglia

Barattolo da 900 g

PC150 022

Cioccolatte PC150 020

Dark Chocolate PC150 021

BCAA 4:1:1
Aminoacidi ramifi cati bilanciati per la crescita muscolare.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma

Neutro 100  Compresse da 1,1 g PC160 040

Neutro 140 Compresse da 1,1 g PC301 039

Neutro 300 Compresse da 1,1 g PC160 012

INTEGRATORI/ENERGIZZANTI KEFORMA

L-Glutamine
Energia, recupero e anabolismo (Kyowa).

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma Neutro Barattolo da 200 g PC160 060
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Malto Plus
Rifornimento energetico a media-lunga durata.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma Agrumi Barattolo da 750 g PC170 070

Force 3
Catalizzatore di energia specifico per gli sport di endurance.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma Mirtillo 24 fiale da 25 ml PC170 040

Hydro Fuel
Idratazione ed energia per lo sport.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma Arancia Barattolo da 480 g PC170 050

Recovery Mass 2.0
Apporto completo e nutriente nel post-workout.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma Agrumi Barattolo da 360 g PC180 020

X-Fire
Prima dei momenti di alta intensità.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma Arancia 24 Monodose da 30 ml PC170 110

INTEGRATORI/ENERGIZZANTI KEFORMA

Ke One
Barretta iperproteica low sugar con MCT.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma

Creme caramel

30 pz da 60 g

PC190 041

Cioccolato PC190 040

Cookies PC190 042

Yogurt Fragola PC190 043

Zabaione PC190 026
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INTEGRATORI/ENERGIZZANTI KEFORMA

Ke Carbo
Ricarica energetica.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma

Caramello

30 pz da 35 g

PC190 020

Cioccolato PC190 021

Frutti di bosco PC190 022

Gianduia PC190 023

Mandorle PC190 024

Noci-Miele PC190 025

Zabaione PC190 026

Fruit Bar
Ricarica energetica.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma
Frutta Secca-Mirtilli-Barbabietola

30 pz da 30 g
PC190 011

Arachidi-Albicocca-Goji PC190 010

Evo Gel
Evoluzione dei carboidrati: energia immediata e prolungata.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma
Arancia

24 mopak da 35 ml
PC170 020

Mela verde PC170 021

Aminorace
Energy gel con pool di 6 aminoacidi glucogenetici.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma
Arancia

24 mopak da 60 ml
PC170010

Limone PC170 011

Speed Energy Gel
Energia rapida e concentrazione.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma
Menta-Lime

24 mopak da 60 ml
PC170 091

Cola PC170 090

Endurance Protein
Ricostruzione muscolare e recupero metabolico.

Marca Gusto Contenuto Codice

KeForma Cioccolato Busta da 600 g PC150 010
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INTEGRATORI/ENERGIZZANTI 4+
Gel Carbo & Focus
Integratore alimentare a base di carboidrati, taurina ed estratto di ashwagandha.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Tropical Orange 24 Bustine da 30 ml PC301 050

Malto+
Integratore alimentare in polvere a solubilità istantanea che apporta esclusivamente 
maltodestrine.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Neutro Barattolo da 500 g PC301 047

Speed+
Gel energetico veloce che fornisce energia immediata per le performance fisiche.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Lemon 24 Bustine da 50 ml PC301 054

Walo Zero Sugar HP
Nuova barretta ad alto contenuto di proteine, fino a 25 g per barretta.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Dark Chocolate 30 Barrette da 55 g PC301 046

Endurance Bar
Barrette energetiche 100% naturali, non ricoperte, a base di frutta secca. 
Ottima negli sport di endurance.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Arancia 24 Barrette da 30 g PC301 051

Hydra Match+
Formulato per garantire una corretta idratazione e mantenere costanti i livelli di energia

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Red Orange Scatola 20 bustine da 19 g PC301 048

BCAA+
Leucina, valina e isoleucina sono aminoacidi essenziali ramificati, noti anche come BCAA.

Marca Rapporto Contenuto Codice

4+ Nutrition
4:1:1 Barattolo da 300 cp PC160 012

2:1:1 Barattolo da 200 cp PC160 051
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INTEGRATORI/ENERGIZZANTI 4+
MPS+
Integratore a base di aminoacidi arricchito con calcio, magnesio, zinco ed estratto  
di Ashwagandha KSM-66®.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Orange Scatola da 30 bustine da 8,5 g PC301 045

CRM+
CRM+ è un integratore alimentare a base di creatina monoidrato.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Neutro Barattolo da 400 g PC301 035

Sport Recovery+
Favorisce il recupero dei nutrienti, delle energie e della efficienza muscolare in sport 
con grande sfonzo fisico.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Orange Scatola da 10 bustine da 50 g PC301 049

HBCD+
Migliorano le riserve di glicogeno muscolare, favoriscono la performance energetica  
e la reidratazione.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Neutro Barattolo da 600 g PC301 052

MPS+
Coinvolti nella produzione di energia e nella sintesi proteica per lo sviluppo ed il man-
tenimento della massa muscolare.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Neutro Barattolo da 300 cp PC301 044

ISOß+
Crescita e mantenimento del tessuto muscolare, enzimi, contribuiscono alle difese im-
munitarie.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition
Chocolate mousse Barattolo da 900 g PC301 040

Chocotella Barattolo da 2 kg PC301 041
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INTEGRATORI/ENERGIZZANTI 4+
Wheyß+
Proteine ad elevato valore biologico con alta percentuale di aminoacidi.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition
Chocolate mousse Barattolo da 900 g PC301 042

Chocotella Barattolo da 2 kg PC301 043

Gluta+
Integratore alimentare a base di L-glutammina Kyowa Quality®.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition
Neutro Barattolo da 300 g PC301 036

Neutro Barattolo da 500 g PC301 037

Push+
Integratore pre-workout in polvere per tutti gli atleti durante l’esercizio fisico e l’attività 
sportiva prolungata.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Limone Barattolo da 360 g PC301 038

XXXLß+
Utilizzato per la crescita ed il mantenimento della massa muscolare e miglioramento 
della prestazione.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Chocolate Barattolo da 1,5 kg PC301 055

Fuel+
Reidratare il soggetto che ha perso liquidi e ripristinare l’energia necessaria per una 
migliore performance.

Marca Gusto Contenuto Codice

4+ Nutrition Orange Lemon Barattolo da 500 g PC301 053
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INTEGRATORI/BENESSERE NAMED SPORT
Energybar

Marca Gusto Contenuto Codice

Named Pesca Box da 12 Barrette da 35 g PC301 060

Total Energy Recovery
Marca Gusto Contenuto Codice

Named Neutro Barattolo da 400 ml PC301 061

Proteinbar
Marca Gusto Contenuto Codice

Named Sublime Chocolate Box da 12 Barrette da 50 g PC301 059

Magnesium Liquid + Vitamina B6
Marca Gusto Contenuto Codice

Named Neutro Box da 20 Flaconi da 25 ml PC301 058

Total Energy Boost Isotonic
Marca Gusto Contenuto Codice

Named Cola-Lime Box da 18 monodose da 100 ml PC301 057

Hydra Fit
Marca Gusto Contenuto Codice

Named Neutro Confezione da 400 g PC301 065

Total Energy Carbo Gel
Marca Gusto Contenuto Codice

Named Arancia Box da 24 monodose da 40 ml PC301 068

Total Energy Amino Gel
Marca Gusto Contenuto Codice

Named Arancia Box da 24 monodose da 40 ml PC301 076
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INTEGRATORI/BENESSERE NAMED SPORT

Energia Trocà / Energia Trocà e Ginseng
Zinco e Magnesio in forma bisglicinata, Potassio.

Prodotto Marca Gusto Contenuto Codice

Trocà
Aquilea Neutro Scatola da 20 bustine

PC301 069

Trocà e Ginseng PC301 010

Isonam Energy
Marca Gusto Contenuto Codice

Named
Red Orange Barattolo da 480 g PC301 066

Lemon Barattolo da 480 g PC301 072

100% Creatine
Marca Gusto Contenuto Codice

Named Neutro Barattolo da 500 g PC301 067

Protocol Collagene Idrolizzato

Marca Gusto Contenuto Codice

VR Medical Neutro Flacone 25 ml - Scatola 30pz PC301 025

Muscoll
Integratore alimentare con Peptidi Bioattivi di collagene bodybalance, magnesio, 
zinco, vitamina B2 e B6.

Marca Gusto Contenuto Codice

Altair Pharma Neutro Scatola da 30 bustine PC301 120

Eutend forte
Eutend Forte è un integratore di Peptidi Bioattivi del Collagene, Metilsulfonilmeta-
no, Glucosamina, Condroitinsolfato, Vitamina C e Biotina che contribuisce alla normale 
formazione del collagene per favorire la normale funzionalità di ossa, cartilagini e vasi 
sanguigni.

Marca Gusto Contenuto Codice

VR Medical Neutro Scatola da 20 bustine PC301 121

Aminonam Sport
Marca Gusto Contenuto Codice

Named Neutro Barattolo da 500 g PC301 062



57

AL
IM

EN
TA

ZI
O

N
E

ALIMENTAZIONE

Articolazioni Forte Dol
Curcuma, Boswellia, Collagene, Acido Ialuronico, Vitamina C e Piperina.

Marca Gusto Contenuto Codice

Aquilea Neutro Scatola da 30 cp PC301 019

INTEGRATORI/BENESSERE AQUILEA

Spray Gola
Noxamicina, Bromelina Altea e Achillea

Marca Gusto Contenuto Codice

Aquilea Neutro Flacone 20 ml PC301 015

Edenox®

Attività antiedemigena e antinfiammatoria.

Marca Contenuto Codice

Laborest Confezione da 20 cp PC301 026

Ferromas®

Sindromi da carenza di ferro.

Marca Contenuto Codice

Laborest Confezione da 30 cp PC301 017

Collagene
Sostiene le articolazioni e rallenta la fisiologica usura delle cartilagini.

Marca Gusto Contenuto Codice

Aquilea Vaniglia Barattolo da 315 g PC301 016

Vitamina C (Bi-pack)

Marca Gusto Contenuto Codice

Aquilea Arancia Confezione da 14 cp PC301 012

Vitamina C+D
Marca Gusto Contenuto Codice

Aquilea Cacao Scatola da 28 bustine PC301 013
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INTEGRATORI/BENESSERE LABOREST
Kistinox®

Infiammazioni vie urinarie.

Marca Contenuto Codice

Laborest Confezione da 20 cp PC301 023

Pineal® Notte Gocce
Disturbi del sonno.

Marca Contenuto Codice

Laborest Flacone da 30/50 ml PC301 028

Pineans®

Disturbi del sonno di origine psicosomatica.

Marca Contenuto Codice

Laborest Confezione da 20 cp PC301 030

Migratens®

Dolori lombari, Emicrania e Cefalee.

Marca Contenuto Codice

Laborest Confezione da 14 cp PC301 027

Pineal® Tens Forte
Fibromialgia, Tensioni muscolari, Contratture, Crampi, Indolenzimento muscolare, 
Mialgia e dolori muscolari.

Marca Contenuto Codice

Laborest Confezione da 14 cp PC301 029

Tendisulfur Run®

Tendinopatia da overuse dello sportivo, Fascite Plantare, Borsiti Tenosinoviti.

Marca Contenuto Codice

Laborest Confezione da 14 cp PC301 033
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INTEGRATORI/ENERGIZZANTI 226ERS
Isotonic drink

Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS

Cola 

Busta da 500 g

PC301102

Limone PC301103

Frutti rossi PC301104

Cola 

Busta da 1 kg

PC301105

Limone PC301106

Frutti rossi PC301107

Recovery drink
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS

Cioccolato 

Busta da 500 g

PC301108

Fragola PC301109

Vaniglia PC301110

Creatine
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS Neutro Busta da 300 g PC301111

Isolate Protein drink
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS Cioccolato Busta da 1kg PC301112

Whey Protein
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS

Cappuccino

Busta da 1kg

PC301113

Cioccolato PC301114

Vaniglia PC301115

BCAAs
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS

Coca Cola

Busta da 300 g

PC301116

Limone PC301117

Neutro PC301118

Glutamine
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS Neutro Busta da 300 g PC301119
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INTEGRATORI/ENERGIZZANTI 226ERS
Energy drink SUB-9

Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS

Limone
Busta da 1 kg PC301081

Busta da 500 g PC301082

Frutti rossi
Busta da 1 kg PC301083

Busta da 500 g PC301084

High Energy Gel
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS

Limone 

Box da 24 mono dose da 76 g

PC301092

Arancia PC301093

Fragola PC301094

Neutro PC301095

Espresso Caffè PC301096

Isotonic Gel
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS

Limone 

Box da 24 mono dose da 68 g

PC301097

Menta PC301098

Coca Cola PC301099

Bio Energy Gel Shot Stick
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS
Limone CON CAFFEINA

Box da 40 mono dose da 25 g
PC301100

Fragola NO CAFFEINA PC301101

Endurace Bar BCAAs
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS

Mela e Cannella 

Box da 24 mono dose da 60 g

PC301087

Cioccolato fondente PC301088

Limone Citrino PC301089

Caffè e Cocco PC301090

Fragola PC301091

Race Day Bar
Marca Gusto Contenuto Codice

226ERS
Ciccolato fondente 

Box da 30 mono dose da 40 g
PC301085

Mela e Cannella PC301086
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SimplexTAS 101
POCT facile da usare, veloce e di dimensioni compatte. Campione di sangue capillare della punta delle dita e reazione gra-
duale. Centrifuga incorporata per ridurre al minimo l’interferenza dell’ematocrito.
Esegue 4 esami in contemporanea in 13 minuti. Stampante termica incorporata e cartucce reagenti semipermanenti All-in-one.
Specifiche analizzatore
•	 Dimensioni: 26,5 x 21,7 x 26,1 cm
•	 Peso: 3,4 k
•	 Display: LCD TFT 5 pollici
•	 Stampante: termica incorporata.
•	 Temperatura della stampante: 4°C, 40°C
•	 Capacità di registrazione dei risultati: 2.000 pazienti / 200 controlli
Parametri misurati: HbAlc, Glu, CRE, BUN, -HB, TC, TG, HDL, Hb, ALB(U), CRE(U), ACR, AST, ALT, GGT(P), K(S), CRP, CK, Acido urico.
Tipi di campioni: sangue intero, plasma, siero, urina
Aggiornamento: Nuovi parametri e nuovo kit da 500-4000 IU/L

Prodotto Marca Contenuto Codice

SimplexTAS 101 SimplexTAS Dispositivo AZ100

Reagent Cartridge SimplexTAS

esame ALT T0101037

esame AST T0101038

esame BUN T0101042

esame CK (W) T0101050

esame CK T0101036

esame CRE T0101041

esame CRP T0101049

esame GGT T0101047

esame GLU T0101040

esame Hb T0101046

esame HbA1c T0101039

esame HDL T0101045

esame K T0101048

esame TC T0101043

esame TG T0101044
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Standard F200
STANDARD F200 è un sistema di immunodosaggio a fluorescenza progettato per la 
misurazione facile ed affidabile di diversi oggetti.
Parametri misurati: Influenza A/B, RSV Ag, Strep A Ag, S.pneumoniae Ag, Legionella 
Ag , Adeno Respi Ag , COVID 19 IgM/IgG Combo, COVID-19 Ag , COVID-19 Ag Test 
Nasal, COVID/Flu Ag Combo Test, TB-Feron (IFN-gamma), TB-Feron Tube SPP, Dengue 
NS1 Ag, Dengue IgM/IgG, Zika Ag, Chikungunya IgM/ IgG, Tsutsugamushi IgM/IgG, 
Lyme IgM/IgG, Norovirus Ag, H. pylori Ag, C. difficile GDH, C. difficile Toxin A/B, HCV 
Ab, F HBsAg, HAV IgM, HIV Ag/Ab, Syphilis Ab, HbA1c, U-Albumin, Vitamin D, PCT, 
CRP, CK-MB, TnI, NT-proBNP, D-dimer, hs-CRP, ß-hCG, LH, TSH-II, TSH, fT4, T4, PSA, 
iFOB.

Marca Contenuto Codice

SD Biosensor Dispositivo AZ200

Lactate Scout 4
Il dispositivo Lactate Scout 4 necessita solo di una goccia di sangue prelevato dal dito 
(0,5 - 25 mmol/L) per una misurazione precisa del lattato.
I risultati vengono forniti in soli 10 secondi utilizzando il metodo di rilevamento ampe-
rometrico enzimatico. Può memorizzare fino a 500 risultati.

Prodotto Marca Contenuto Codice

Lactate Scout 4 Lactate Scout Dispositivo AZ123

Test Strips Lactate Scout

Barattolo da 24 strips AZ124

Barattolo da 48 strips AZ121

Barattolo da 72 strips AZ122

Analizzatore Igloo PRO
Igloo è un misuratore elettronico portatile per usoprofessionale in combinazione con 
test di flusso laterale in vitro. Supporta test immunocromatografici a flusso laterale 
qualitativi, quantitativi e semiquantitativi.
•	 Peso: 270 g
•	 Dimensione: 91 x 87,5 x 87,5 mm
•	 Batteria: 5V, 1400 MA
•	Memoria: 16 GB
•	 Interfaccia dati: USB, WiFi e Bluetooth

Prodotto Marca Contenuto Codice

Igloo PRO Diagnosti Care Dispositivo AZ125

Reagent Cartridge Diagnosti Care

esame CORT da 25 pz T0101051

esame TST da 25 pz T0101052

esame Vit D da 25 pz T0101053

esame HbA1c da 25 pz T0101056

esame CRP da 25 pz T0101057

esame TSH da 25 pz T0101058

esame Vit B12 da 25 pz T0101055

esame Ferritina da 25 pz T0101054



63

ACCESSORI

AC
CE

SS
O

RI

ABBIGLIAMENTO COMPRESSIVO
BV SPORT
Calza Corta - Team Socks

Marca Taglia Codice

Bv Sport

L AB10047

L+ AB10048

M AB10045

M+ AB10046

Manicotto Bracciale ARX
Marca Taglia (cm) Codice

Bv Sport
L/XL  -  da 195 H x 90 Kg AB10058

S/M  -  da 185 H x 80-85 Kg AB10057

Calza Lunga
Confort

Marca Taglia Codice

Bv Sport

L AB10042

L+ AB10041

M AB10043

M+ AB10044

Recupero

Bv Sport

L AB10040

L+ AB10041/1

M AB10038

M+ AB10039

Pantalone Corto CSX Per attività e Recovery

Marca Taglia Codice

Bv Sport

L AB10051

L+ AB10052

M AB10049

M+ AB10050

Polpacciera Booster
Marca Taglia Codice

Bv Sport

L AB10035

L+ AB10036

M AB10033

M+ AB10034
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ABBIGLIAMENTO COMPRESSIVO
Calze personalizzate AGGS
La calza tecnica scelta dai migliori professionisti in Italia e non solo.
Migliora la stabilità, riduce gli infortuni, aumenta il comfort.

Marca Taglia Codice

AGGS

S AB10001

M AB10002

L AB10003

GenuLoc®

Ortesi immobilizzante post-operatoria per l’articolazione del ginocchio

Marca Colore Codice

Bauerfeind Nero AC100013

RhizoLoc®

Ortesi per il pollice in caso di rizoartrosi

Marca Taglia polso (cm) Taglia pollice (cm) Codice

Bauerfeind
1 12,5 - 16 5 - 7 AC100014

2 16 - 20 6,5 - 9 AC100015

ManuLoc®

Ortesi per il polso in caso di tunnel carpale e stati infiammatori

Marca Taglia polso (cm) Codice

Bauerfeind

1 14 - 18 AC100016

2 17 - 21 AC100017

3 20 - 26 AC100018

GenuTrain® A3
Ginocchiera per artrosi al ginocchio e gonartrosi       

Marca Circonfereza Superiore (cm) Codice

Bauerfeind

1 35 - 41 AC100019/1

2 39 - 46 AC100019/2

3 42 - 51 AC100019/3

4 47 - 56 AC100019/4

5 51 - 60 AC100019/5

6 55 - 64 AC100019/6

7 59 - 68 AC100019/7

TUTORI



65

ACCESSORI

AC
CE

SS
O

RI

Actimove Rhizo Forte
Tutore per pollice.

Marca Taglia Codice

Essity

S AC101010

M AC101020

L AC101030

Gomitiera elastica con cuscinetti epicondilari
Taglie: circonferenza braccio.

Marca Taglia Codice

DJO M AC100 090

Ginocchiera corta Playmaker expert wrap
Taglie: circonferenza 15 cm sopra ginocchio.

Marca Taglia Codice

DJO M AC100 050

Exos Polso mano corto termoformabile
Taglie: circonferenza mano.

Marca Modelllo Taglia Codice

DJO

polso con pollice corto M mano DX AC100 110

polso con pollice lungo M mano DX AC100 120

polso-mano corto M mano DX AC100 130

TUTORI

Ginocchiera a tre zone di compressione
Taglie: circonferenza 15 cm sopra ginocchio.

Marca Taglia Codice

DJO
M AC100 072

L AC100 073
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TUTORI

Ginocchiera elastica regolabile Strapilax Knee
Taglie: circonferenza 15 cm sopra ginocchio.

Marca Taglia Codice

DJO Regolabile AC100 060

Cavigliera AIRCAST A60 funzionale con stabilizzatore
Taglie: lunghezza piede.

Marca Colore Taglia Codice

DJO Nero

S Lato DX AC100021S-DX

S Lato SX AC100022S-SX

M Lato DX AC100 020M-DX

Tutore Bivalva Air-Stirrup II
Taglie: altezza paziente.

Marca Taglia Codice

DJO M lato DX AC100010

Cavigliera elastica Strapilax Ankle Regolabile
Taglie: circonferenza caviglia.

Marca Taglia (cm) Codice

DJO
25 / 26 AC100 030

27 / 28 AC100 031

Cinturino sottorotuleo universale per tendinite rotulea

Marca Taglia Codice

DJO Universale AC100 080
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ACCESSORI

Cosciera
Marca Taglia Codice

DJO
M AC100 240

L AC100 241

Borsa pozzetto
Marca Codice

Rest AC200 130

Anello protettivo per dita del piede
Marca Codice

DJO AC100 220

Polpaccera tubolare
Marca Taglia Codice

DJO M AC100 250

Cappuccio per dita del piede
Marca Codice

DJO AC100 190

Borsa da campo
Marca Taglia Codice

Rest
Grande AC200140

Piccola AC200152

Tuli’s Foot
Talloniere in gel.

Marca Taglia Codice

Tuli’s
Regular <80 kg AC300400

Large >80 kg AC300401
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Ghiacciaia Igloo Trolley
Marca Dimensione (litri) Codice

Igloo
36 AC200310

56 AC200306

Lettino portatile Chirolux
Prodotto Marca Codice

Chirolux Premium Plus
Chirolux

AC200611

Valigia trasporto Airline AC200617

Ghiacciaia Igloo
Marca Dimensione (litri) Codice

Rest

5 AC200303

8 AC200304

15.2 AC200290

Lenzuolino medico
Marca Contenuto Lunghezza (m) Larghezza (cm) Codice

GU 6 Rotoli 60 80 AC200 116

Lettino a 2 sezioni elettrico idraulico
Marca Lunghezza (cm)   Larghezza (cm) Codice

DJO 190 60/80 AC200 016

ACCESSORI

Borraccia e Porta Borraccia
Marca Modello Codice

Andriolo
Borraccia AC200210

Porta Borraccia AC200220

Nastro isolante per calzettoni
Marca Dimensione Codice

Rest 40 mm x 25 m  - Vari colori AC200141

Stampelle
Altezza regolabile su 10 posizioni. Confezione 1 paio.

Marca Altezza Codice

ADJ 10 Posizioni AC200 088
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Reabilita Sport Tech srl
via Domenico Martoni, 9/c - 47122 Forlì (FC)
P.IVA IT 04570440406 

V   Whatsapp o sms +39 351 6029670 
P  info@reabilitasportech.it
M  www.reabilitasportech.it
l   Reabilita Terapia a domicilio

FitnessFitness
fuels energy, 

energyenergy
fuels strength, 

strengthstrength
fuels sport.

Everything you want... imagine is real
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	Vega Desk / Vega Portatile
	Lab Therapy (tecar-ultrasuono)
	Back3TX - Back4
	Tecar905 
	TecarSIN200 / CRV 
	eMotion Tecar MT100
	ThermoTK
	MAGNETOTERAPIA 
	Lumina 3D
	emFieldPro (Terapia di induzione ad alta energia)

	LASERTERAPIA
	OptonPro
	OptonPro 10W
	Carrello Laser OptonPro

	K-Laser Cube Plus 30W
	Yag Therapy Sport 10w
	LightForce® FXi 15w
	ONDE D’URTO
	Intelect Focus Shockwave
	Intelect rpw 2
	Intelect rpw Lite
	Intelect Mobile2
	Sirio Desk e Sirio Portatile
	SoleoSono
	qmd® Ultrasound CryoThermal
	Compex SP 2.0 / SP 4.0
	Compex SP 6.0 / SP 8.0 - Wireless
	Chattanooga Rehab / Physio / Theta
	Chattanooga Wireless
	Shoulder Pacemaker / Showmotion
	Epi® Alpha
	Lettino NubisPro2
	Nubis Sport
	Poltrona Nubis Recovery
	Seggiolino Nubis Stool

	PRESSOTERAPIA
	Normatec 3.0 Pro
	Galaxy V

	CRIOTERAPIA E COMPRESSIONE
	ZTClinic Med 2.0
	ZH4

	Hyperice Contrast 2
	Cryotec 5.0
	TERMOTERAPIA E CRIOTERAPIA
	Cryo 7 Crioterapia ad aria -30 °C
	Hydrocollator Mobile
	ColPac

	ALLENAMENTO
	BlazePod

	PERCUSSIONE / MASSAGGIO
	Hypervolt GO 2
	Heated Head
	Therabody

	ECOGRAFO
	SonoEye P2
	Ultrasuoni Portatile Wireless

	VIBRAZIONE E CALDO
	Venom Shoulder
	Venom Back
	Venom Leg
	Venom Go
	Vyper 3.0
	Vyper Go
	Hypersphere Go e Mini

	TERMOCAMERA
	Flir E54
	HM M30
	HM M60

	BLOOD FLOW RESTRICTION (BFR)
	Mad-up Physio
	KAATSU®

	RECOVERY E PERFORMANCE
	H2000 - Molecular Hydrogen Booster
	LedProTM- Red Light Therapy
	oxyProTM - Capsula Iperbarica

	Dinamometro Imada - Celle di carico
	Mitovit - Allenamento Ipossico
	e°CabinTM - Criosauna 100% elettrica
	Euroathletic
	Salvapelle Eurosave
	Tensoplast Sport - Stretch Band Sport
	PowerFlex
	Guanti in nitrile
	Borsa del ghiaccio
	Fascia in velcro porta ghiaccio
	Forbici Bendaggio
	Forbici Lister
	Tape Cutter Shark
	Crema Piedi Rinfrescante Deodorante
	Gel Conduttivo
	Crema Massaggio Sportivo
	Crema Riscaldante Massaggio Sportivo
	Crema all’ossido di zinco
	Olio Massaggio Sportivo
	Olio Riscaldante Massaggio Sportivo
	Crema Technical
	DrenUp
	Gel HC500
	Demusco Gel
	Bromellin Gel
	Arnilin Gel
	Trijalux
	Crema Radio Frequenza 
	Balsamo Rilassante Massaggio 
	Olio Solido Neutro 
	Olio Solido al Rosmarino 
	Olio Solido Rinfrescante 
	Olio Solido Riscaldante 
	Fisiocrem Massage
	Fisiocrem Spray Active Ice
	Fisiocrem solugel
	Arnica lacomed
	Crema alla propoli
	Artiglio del diavolo
	Fango Argilla
	Efestoleum Sciogli i tuoi muscoli
	Maltodextrin Fructose
	Isotonic Drink
	R2 recovery Drink
	Creatina
	Enervit Gel (25 ml)

	Power Time
	Performance Bar
	Isotonic Gel (60 ml)
	INTEGRATORI/ENERGIZZANTI KEFORMA
	Nutrision Elite ZMA
	Whey Plus 80
	BCAA 4:1:1
	Amino 9 Instant
	Creat DE
	L-Glutamine

	X-Fire
	Force 3
	Recovery Mass 2.0
	Malto Plus
	Hydro Fuel
	Speed Energy Gel
	Aminorace
	Evo Gel
	Fruit Bar
	Ke Carbo
	Endurance Protein
	INTEGRATORI/ENERGIZZANTI 4+
	Gel Carbo & Focus
	Speed+
	Malto+
	Walo Zero Sugar HP
	Endurance Bar
	BCAA+
	Hydra Match+

	ISOß+
	MPS+
	HBCD+
	CRM+
	Sport Recovery+
	MPS+
	XXXLß+
	Gluta+
	Fuel+
	Push+
	Wheyß+
	INTEGRATORI/BENESSERE NAMED SPORT
	Energybar
	Proteinbar
	Magnesium Liquid + Vitamina B6
	Total Energy Boost Isotonic
	Total Energy Amino Gel
	Total Energy Carbo Gel
	Total Energy Recovery
	Hydra Fit

	Energia Trocà / Energia Trocà e Ginseng
	Eutend forte
	Muscoll
	Protocol Collagene Idrolizzato
	100% Creatine
	Isonam Energy
	Aminonam Sport
	INTEGRATORI/BENESSERE AQUILEA
	Articolazioni Forte Dol
	Spray Gola
	Vitamina C (Bi-pack)
	Vitamina C+D
	Collagene
	Edenox®
	Ferromas®

	INTEGRATORI/BENESSERE LABOREST
	Kistinox®
	Migratens®
	Pineal® Notte Gocce
	Pineal® Tens Forte
	Pineans®
	Tendisulfur Run®
	Isotonic drink
	Recovery drink
	Creatine
	Isolate Protein drink
	Whey Protein
	BCAAs
	Glutamine
	Energy drink SUB-9
	Race Day Bar
	Endurace Bar BCAAs
	High Energy Gel
	Isotonic Gel
	Bio Energy Gel Shot Stick
	Analizzatore Igloo PRO
	Manicotto Bracciale ARX
	Calza Lunga - Confort
	Calza Corta - Team Socks
	Polpacciera Booster
	Pantalone Corto CSX
	TUTORI
	Actimove Rhizo Forte
	Exos Polso mano corto termoformabile
	Gomitiera elastica con cuscinetti epicondilari
	Ginocchiera corta Playmaker expert wrap
	Ginocchiera a tre zone di compressione

	Cavigliera elastica Strapilax Ankle Regolabile
	Cavigliera AIRCAST A60 funzionale con stabilizzatore
	Tutore Bivalva Air-Stirrup II
	Cinturino sottorotuleo universale per tendinite rotulea
	Ginocchiera elastica regolabile Strapilax Knee
	ACCESSORI
	Anello protettivo per dita del piede
	Cappuccio per dita del piede
	Tuli’s Foot
	Polpaccera tubolare
	Cosciera
	Borsa pozzetto
	Borsa da campo

	Lettino portatile Chirolux
	Lettino a 2 sezioni elettrico idraulico
	Stampelle
	Lenzuolino medico
	Ghiacciaia Igloo
	Borraccia e Porta Borraccia
	Nastro isolante per calzettoni
	Calze personalizzate aggs

	Lactate Scout 4
	Standard F200
	Simplextas 101


	High Protein Bar 50%
	Ke One

	Olio K Arnica Montana e oli essenziali
	Triton Contro la stanchezza muscolare
	Eetedis Antinfiammatorio naturale
	Massaggio K Arnica Montana e Vit. E
	Argea Argilla e Oli essenziali
	Vaselina Bianca Filante Pura
	Crema Conduttiva

	Disinfettante antibatterico
	Acqua ossigenata
	Spray Silver (Connettivina)
	Iodopovidone
	Alcool
	Amuchina
	Cotone idrofilo
	Curafix H (tipo hypafix)
	Hypafix
	Benda a rete elastica
	Rete tubolare elastica
	Ghiaccio istantaneo Easy Ice
	Tamponi nasali
	Peha-haft
	Arnica thermo pad (Arnica, Artiglio del diavolo, Salice, Vaniglia)
	Hydromed sterile�� (Skin-On-Skin)
	Farmactive (Idrogel)
	Skin-On-Skin
	FarmaTNT (tipo hypafix) 
	Cerotti misti
	Cerotto soft pad
	Cerotto Farmapore TNT
	Cerotto Farmapore Impermeabile
	Talloniera con cuscinetto removibile
	Rialzo antishock in gel
	Cerotto Idrocolloidale vesciche (ovale)
	Cerotto Idrocolloidale - Protezione piedi (rettangolare)
	Cerotto Idrocolloidale - Protezione tallone (ovale)
	Protezione Tubolare dita - biogel
	Protezione Cappuccio - Bioskin
	Leukoplast
	DermaPlast mix vesciche
	Omnistrip Cerotti Sutura
	Eurosuture
	Primapore (cerotto)
	Allevyn (medicazione adesiva)
	Cosmopor cerotti sterili
	PRIMO SOCCORSO
	Garze in cotone Es-Kompressen sterili
	Garze in cotone Es-Kompressen non sterili
	Garze sterili Farmatexa
	Garze sterili in cotone
	Garze non sterili
	DermaPlast rotolo (tipo Leukoplast)

	Leukotape Remover
	Eurozinc/Zincofarm (benda elastica all’ossido di zinco)
	Varolast Plus (benda elastica all’ossido di zinco)
	Heel & Lace Roll
	Komprex Schiuma in lattice
	Reston Foam Pad
	Micro Foam
	Xtra Tac Adhesive Spray
	Tensospray Pretape
	Colla Spray Tape
	Stretch Band Red Line - Eurolasto (Tensoplast)
	Tensoplast - Fortelast Plus
	Benda Adeflex (Tipo Tensoplast)
	Benda Biadeflex (Tipo Tensoplast-Bielastica)
	PowerFlex AFD
	Kinesio Tape Rimedica
	Salvapelle Strapit Foam
	Dynamic Tape
	Strapit Plus+ Extreme
	Ghiaccio spray



